
Atletická roCenka 
PSK Olymp Praha 2021



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Obsah

Obsah 2

Trenéři 3

Sprinty 4

Střední tratě 4

60 m překážek 4

Skoky 5

Vrh koulí 5

Víceboje 5
Sprinty 6

Střední tratě 6

Sprinty a běhy 6

Skoky 7

Vrh koulí 7
Sprinty 8

Střední tratě 12

Dlouhé tratě 14

Překážky 14

Skoky 16

Vrhy 18

Víceboje 20

Jiné závody na dráze 21

Sprinty 22

Střední tratě 26

Dlouhé tratě 28

Překážky 29

Skoky 30

Vrhy 32

Víceboje 34

Jiné závody na dráze 34

Silniční závody 35

Výsledky družstev 36

Zdroje 37

H
al

a 
m

už
i

H
al

a 
že

ny
D

rá
ha

 m
už

i
D

rá
ha

 ž
en

y 

2



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Trenéři

Jméno Zaměření 

Goroškov Nikolaj Skok o tyči

Habásko Petr Sprinty, překážky

Hahn Tomáš Přípravka

Haranta Matěj Sprinty, překážky

Jánský Martin Přípravka

Jech Jakub Přípravka

Karas Josef Skok daleký

Kárník Jan Přípravka

Kervitcer Jan Dlouhé běhy

Koštovalová Naděžda Sprinty a běhy

Krčmář Michal Žactvo

Kudrna Pavel Střední tratě

Litavský Filip Vrhy 

Maříková Nikola Žactvo

Masná Lenka Vedoucí oddělení atletiky

Mikunda Milan Vrhy 

Mikundová Agáta Přípravka

Novák Jiří Přípravka

Pavlíková Jana Sprinty, překážky

Pleschinger Jan Přípravka

Ptáčníková Hana Žactvo

Sečkářová Dana Sprinty, překážky

Skálová Anna Přípravka

Svoboda Ludvík Sprinty, překážky

Šilhavý Josef Hod diskem

Šplechtnová Šárka Žactvo

Velda Jan Přípravka

Viplerová Tereza Žactvo

Vojtíková Veronika Žactvo

Zahořák Miroslav Sprinty, překážky

Svěřeňkyně Petra Habáska Barbora Šplechtnová 
vybojovala 5. místo na MS v Nairobi, kde zaběhla 

národní rekord na 200 m juniorek [4]

Josef Šilhavý se podílel na přípravě čtyř medailistů z 
MČR, z nichž tři vyhráli soutěž v hodu diskem. Dva z nich 

reprezentovali ČR na mezinárodních akcích [5]

3



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži hala

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Hampl Štěpán a 1999 6,70 s Praha - Stromovka 23.01.2021
2. Jíra Stanislav 2000 6,74 s Praha - Stromovka 30.01.2021
3. Jirka Jan 1993 6,87 s Praha - Stromovka 23.01.2021
4. Pechar Jiří 2001 6,94 s Praha - Stromovka 26.02.2021
5. Havlas Adam 2000 7,03 s Praha - Stromovka 09.02.2021
6. Wijas Antonín 2001 7,04 s Praha - Stromovka 09.02.2021
7. Doležal Jan 1996 7,06 s Aubiere 23.01.2021
8. Šebík Lukáš 2000 7,08 s Praha - Stromovka 26.02.2021
9. Sprinty a běhy 1991 7,10 s Praha - Stromovka 13.02.2021

10. Sýkora Jiří 1995 7,14 s Praha - Stromovka 09.02.2021
11. Janský Martin 2000 7,22 s Praha - Stromovka 26.02.2021
12. Sušický Tomáš D 2005 7,36 s Ostrava 06.03.2021
13. Bradáč Filip D 2007 7,98 s Praha - Strahov 18.12.2021
14. Tornikidis Matias D 2008 8,58 s Praha - Strahov 19.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sušický Tomáš 2005 7,36 s Ostrava 06.03.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bradáč Filip 2007 7,98 s Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Tornikidis Matias 2008 8,58 s Praha - Strahov 19.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mahmood Adam Ahsan 2007 20,78 s Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Jirka Jan a 1993 20,81 s Praha - Stromovka 09.02.2021
2. Jelínek Erik 1998 22,00 s Praha - Stromovka 14.02.2021
3. Havlas Adam 2000 22,01 s Praha - Stromovka 14.02.2021
4. Vítů Radek D 2002 23,01 s Ostrava 07.03.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Vítů Radek 2002 23,01 s Ostrava 07.03.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Váňa Marek 2007 37,54 s Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Jelínek Erik 1998 49,19 s Praha - Stromovka 23.01.2021
2. Šebík Lukáš 2000 49,44 s Praha - Stromovka 23.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Helcelet Adam Sebastian 1991 2:53,83 min Praha - Stromovka 14.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Svoboda Petr a 1984 7,71 s Ostrava 03.02.2021
2. Helcelet Adam Sebastian 1991 7,97 s Praha - Stromovka 09.02.2021
3. Janský Martin 2000 8,12 s Ostrava 03.02.2021

Disciplína: 1000 m

Disciplína: 400 m

Disciplína: 300 m

Disciplína: 200 m

Disciplína: 60 m překážek 1,06 m

Disciplína: 150 m
Žáci

Disciplína: 60 m
Muži

Dorostenci

Žáci

Ml. žáci

Muži

Junioři

Žáci

Muži

Muži

Muži

Petr Svoboda drží výkonem 7,44 s. z roku 2010 
český rekord na 60 m př. mužů [30]

Výkon 20,81 s. Jana Jirky je třetí nejlepší výkon v 
běhu na 200 m v hale v České historii [4]

Štěpán Hampl reprezentoval ČR na HME v hale v 
Toruni, kde vybojoval 5. místo v rozběhu v čase 

6,83 s [31]

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
4



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži hala

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Ovčiak Martin 2006 8,47 s Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Juška Radek a 1993 7,97 m Praha - Stromovka 14.02.2021
2. Helcelet Adam Sebastian 1991 7,30 m Praha - Stromovka 13.02.2021
3. Doležal Jan 1996 7,03 m Aubiere 23.01.2021
4. Sýkora Jiří 1995 6,67 m Praha - Stromovka 13.02.2021
5. Bradáč Filip D 2007 4,94 m Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bradáč Filip 2007 4,94 m Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klukan Matěj 1995 2,04 m Praha - Stromovka 09.02.2021
2. Doležal Jan 1996 1,95 m Aubiere 23.01.2021
2. Sýkora Jiří 1995 1,95 m Praha - Stromovka 09.02.2021
2. Helcelet Adam Sebastian 1991 1,95 m Praha - Stromovka 13.02.2021
5. Mahmood Adam Ahsan D 2007 1,45 m Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mahmood Adam Ahsan 2007 1,45 m Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Helcelet Adam Sebastian 1991 4,90 m 00.01.1900 14.02.2021
2. Sýkora Jiří 1995 4,60 m 00.01.1900 23.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Helcelet Adam Sebastian 1991 15,64 m Praha - Stromovka 13.02.2021
2. Sýkora Jiří 1995 15,07 m Praha - Stromovka 30.01.2021
3. Doležal Jan 1996 13,92 m Aubiere 23.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Neděla Kryštof a 2003 14,49 m Ostrava 06.03.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šanda Adrian 2005 11,80 m Ostrava 06.03.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Váňa Marek 2007 12,16 m Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Helcelet Adam Sebastian a 1991 5913 bodů Praha - Stromovka 14.02.2021

Žáci

Disciplína: Skok o tyči

Disciplína: Skok vysoký

Disciplína: Skok daleký

Disciplína: 60 m překážek 0,84 m

Muži

Žáci

Muži
Disciplína: Sedmiboj

Disciplína: Vrh koulí 4 kg

Disciplína: Vrh koulí 5 kg

Disciplína: Vrh koulí 6 kg

Muži

Muži

Junioři

Dorostenci

Žáci

Disciplína: Vrh koulí 7,26 kg

Adam Sebastian Helcelet v roce 2021 vyhrál již 
5.  titul mistra České republiky v hale v sedmiboji 

[4]

Žáci

Muži

Kryštof Neděla hostoval za juniorské družstvo TJ 
Dukla Praha, kterému výrazně pomohl k titulu 

mistrů republiky [6]

Radek Juška drží nejlepší halový výkon do 22 let v 
hale ve vzdálenosti 8,10 m. Tím získal stříbrnou 

medaili na HME v Praze 2015 [27]

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
5



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy hala

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kodrová Kateřina 1993 7,67 s Praha - Stromovka 09.02.2021
2. Staňková Klára 2000 8,01 s Ostrava 03.02.2021
3. Muzikantová Petra 1995 8,08 s Ostrava 03.02.2021
4. Martin Emma D 2007 8,20 s Praha - Strahov 18.12.2021
5. Preislerová Emma D 2007 8,76 s Praha - Strahov 18.12.2021
6. Jelenová Leontýna D 2006 8,91 s Praha - Strahov 18.12.2021
7. Dvořáková Zuzana D 2006 8,95 s Praha - Strahov 18.12.2021
8. Mužíková Magdalena D 2006 9,09 s Praha - Strahov 18.12.2021
9. Sprinty a běhy D 2008 9,34 s Praha - Strahov 19.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Martin Emma a 2007 8,20 s Praha - Strahov 18.12.2021
2. Preislerová Emma 2007 8,76 s Praha - Strahov 18.12.2021
3. Jelenová Leontýna 2006 8,91 s Praha - Strahov 18.12.2021
4. Dvořáková Zuzana 2006 8,95 s Praha - Strahov 18.12.2021
5. Mužíková Magdalena 2006 9,09 s Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Tulachová Žofie 2008 9,34 s Praha - Strahov 19.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bednářová Markéta 2007 20,87 s Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora D 2002 23,68 s Ostrava 21.02.2021
2. Sekyrová Tereza 2000 25,68 s Ostrava 03.02.2021
3. Muzikantová Petra 1995 25,78 s Ostrava 03.02.2021
3. Staňková Klára 2000 25,78 s Ostrava 21.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora a 2002 23,68 s Ostrava 21.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora D 2002 38,60 s Praha - Stromovka 23.01.2021
2. Muzikantová Petra 1995 41,23 s Praha - Stromovka 23.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora 2002 38,60 s Praha - Stromovka 23.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sekyrová Tereza 2000 59,09 s Ostrava 20.02.2021

2. Šilhavá Anna D 2003 59,71 s Ostrava 03.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šilhavá Anna a 2003 59,71 s Ostrava 03.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mezuliáníková Diana 1992 2:04,75 min Praha - Stromovka 30.01.2021

Disciplína: 400 m

Disciplína: 300 m

Disciplína: 200 m

Disciplína: 150 m

Disciplína: 800 m

Disciplína: 60 m
Ženy

Žákyně

Ml. žákyně

Žákyně

Ženy

Juniorky

Ženy

Juniorky

Emma Martin se umístila na 13. místě v 
republikových halových tabulkách na 60 m za rok 

2021 [1]

Barbora Šplechtnová jako juniorka získala stříbro na 
HMČR dospělích na 200 m v čase 23,68 s [4]

Anna Šilhavá se umístila na 10. místě v 
republikových halových tabulkách na 400 m za rok 

2021 [7]

Ženy

Juniorky

Ženy

a - atletka na fotografii

D   - atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
6



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy hala

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mezuliáníková Diana 1992 2:43,31 min Praha - Stromovka 26.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mezuliáníková Diana a 1992 4:11,48 min Toruń 05.03.2021
2. Sasynová Karolína D 2002 4:30,36 min Praha - Stromovka 30.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sasynová Karolína 2002 4:30,36 min Praha - Stromovka 30.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sasynová Karolína D 2002 9:34,83 min Ostrava 20.02.2021
2. Mezuliáníková Diana 1992 9:34,94 min Praha - Stromovka 09.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sasynová Karolína 2002 9:34,83 min Ostrava 20.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kodrová Kateřina 1993 8,43 s Praha - Stromovka 26.02.2021
2. Bendová Ester D 2003 8,75 s Praha - Stromovka 26.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bendová Ester 2003 8,75 s Praha - Stromovka 26.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Košťáková Karolína 2007 10,60 s Praha - Strahov 18.12.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Černá Karolína 1995 5,52 m Praha - Stromovka 14.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Ondrová Viktorie a 2005 3,90 m Ostrava 20.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Černá Karolína a 1995 12,28 m Praha - Stromovka 30.01.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Toman Magdalena 2007 8,91 m Praha - Strahov 18.12.2021

Disciplína: 1000 m

Disciplína: 60 m překážek 0,76 m

Disciplína: 60 m překážek 0,84 m

Disciplína: 3000 m

Disciplína: 1500 m

Juniorky

Ženy

Ženy

Juniorky

Žákyně

Ženy

Dorostenky

Ženy

Žákyně
Disciplína: Vrh koulí 3 kg

Disciplína: Trojskok

Disciplína: Skok o tyči

Disciplína: Skok daleký

Karolína Černá vybojovala 9. místo na MČR v 
trojskoku výkonem 12,20 m [9]

Viktorie Ondrová má z mistrovství republiky celkem 
5  medailí. Všechny jsou zlaté [8]

Diana Mezuliániková reprezentovala ČR na HME 
2021 v Toruni, kde časem 4:11,48 min vybojovala 

5.  místo v rozběhu [10]

Ženy

Ženy

Juniorky

a - atletka na fotografii

D   - atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
7



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Zlesák Petr D 2006 7,13 s Mladá Boleslav 18.09.2021
2. Šebík Lukáš 2000 7,14 s Karlovy Vary 30.05.2021
3. Váňa Marek D 2007 7,74 s Praha - Vokovice 16.06.2021
4. Cowan Jack Alexander D 2007 7,75 s Praha - Děkanka 28.06.2021
5. Ovčiak Martin D 2006 7,91 s Praha - Vokovice 16.06.2021
6. Volák Robert D 2006 7,95 s Praha - Vokovice 16.06.2021
7. Bradáč Filip D 2007 8,18 s Praha - Eden 05.09.2021
8. Klégr Sean D 2008 8,27 s Praha - Vokovice 10.10.2021
9. Sprinty a běhy D 2006 8,36 s Praha - Vokovice 16.06.2021

10. Szabó Ruben D 2006 8,45 s Praha 02.06.2021
11. Cápal Matyáš D 2007 8,54 s Praha - Děkanka 28.06.2021
12. Szabó Jan 1973 8,64 s Stará Boleslav 18.08.2021
13. Šafránek Maxmilián D 2007 8,65 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
14. Mahmood Adam Ahsan D 2007 8,72 s Praha 02.06.2021
15. Hlas Vincent D 2009 8,75 s Praha - Hostivař 15.09.2021
16. Tornikidis Matias D 2008 8,77 s Praha - Vokovice 10.10.2021
17. Sahajdák Oldřich D 2006 8,79 s Praha - Vokovice 16.06.2021
18. Jindra Daniel D 2006 8,94 s Praha 02.06.2021
19. Hošpes Matyáš D 2008 9,00 s Praha - Stromovka 20.09.2021
20. Mrkvička Jáchym D 2007 9,12 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
21. Prokop Filip D 2009 9,23 s Praha - Přátelství 14.06.2021
22. Janský Adam D 2007 9,25 s Praha - Vokovice 16.06.2021
23. Haloun Jan Josef D 2008 9,27 s Praha - Přátelství 14.06.2021
24. Zounar Matyáš D 2008 9,29 s Praha 02.06.2021
25. Dvořák Stanislav D 2008 9,44 s Praha - Hostivař 15.09.2021
26. Probst Noel D 2009 9,47 s Praha - Vokovice 10.10.2021
27. Cowan Matthew Martin D 2009 9,50 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
28. Růžička Štěpán D 2007 9,80 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
29. Pospíšil Filip D 2010 9,86 s Praha - Stromovka 22.09.2021
30. Hyneček Felix D 2008 10,01 s Praha - Přátelství 14.06.2021
31. Hladík Adam D 2011 10,04 s Praha 02.06.2021
32. Červenka Hynek D 2009 10,05 s Praha - Vokovice 10.10.2021
33. Lněnička Matěj D 2011 10,11 s Praha 02.06.2021
34. Bár Hugo D 2009 10,20 s Praha - Stromovka 20.09.2021
35. Suchánek Kryštof D 2010 10,21 s Praha 02.06.2021
36. Sedláček Patrik D 2008 10,42 s Praha - Vokovice 10.10.2021
37. Pěch Adam D 2010 10,65 s Praha 02.06.2021
38. Lichtneger Sebastian D 2009 10,80 s Praha - Stromovka 20.09.2021
39. Volný Tobiáš D 2011 11,01 s Praha - Stromovka 22.09.2021
40. Chirnside Kryštof Daniel D 2010 11,05 s Praha 02.06.2021
41. Maštalíř Oliver D 2010 11,42 s Praha 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Zlesák Petr a 2006 7,13 s Mladá Boleslav 18.09.2021
2. Váňa Marek a 2007 7,74 s Praha - Vokovice 16.06.2021
3. Cowan Jack Alexander 2007 7,75 s Praha - Děkanka 28.06.2021
4. Ovčiak Martin 2006 7,91 s Praha - Vokovice 16.06.2021
5. Volák Robert 2006 7,95 s Praha - Vokovice 16.06.2021
6. Bradáč Filip 2007 8,18 s Praha - Eden 05.09.2021
7. Saidl František 2006 8,36 s Praha - Vokovice 16.06.2021
8. Szabó Ruben 2006 8,45 s Praha 02.06.2021
9. Cápal Matyáš 2007 8,54 s Praha - Děkanka 28.06.2021

10. Šafránek Maxmilián 2007 8,65 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
11. Mahmood Adam Ahsan 2007 8,72 s Praha 02.06.2021
12. Sahajdák Oldřich 2006 8,79 s Praha - Vokovice 16.06.2021
13. Jindra Daniel 2006 8,94 s Praha 02.06.2021
14. Mrkvička Jáchym 2007 9,12 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
15. Janský Adam 2007 9,25 s Praha - Vokovice 16.06.2021
16. Růžička Štěpán 2007 9,80 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

Disciplína: 60 m
Muži

Žáci

Marek Váňa byl jedním z nejlépe bodujících družstva 
starších žáků. V pražském finále A získal pro tým 17 

bodů [1]

Petr Zlesák vybojoval 2. místo na 60 m na MČR 
žactva [4]

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
8



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Klégr Sean 2008 8,27 s Praha - Vokovice 10.10.2021
2. Hlas Vincent 2009 8,75 s Praha - Hostivař 15.09.2021
3. Tornikidis Matias 2008 8,77 s Praha - Vokovice 10.10.2021
4. Hošpes Matyáš 2008 9,00 s Praha - Stromovka 20.09.2021
5. Prokop Filip 2009 9,23 s Praha - Přátelství 14.06.2021
6. Haloun Jan Josef 2008 9,27 s Praha - Přátelství 14.06.2021
7. Zounar Matyáš 2008 9,29 s Praha 02.06.2021
8. Dvořák Stanislav 2008 9,44 s Praha - Hostivař 15.09.2021
9. Probst Noel 2009 9,47 s Praha - Vokovice 10.10.2021

10. Cowan Matthew Martin 2009 9,50 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
11. Hyneček Felix 2008 10,01 s Praha - Přátelství 14.06.2021
12. Červenka Hynek 2009 10,05 s Praha - Vokovice 10.10.2021
13. Bár Hugo 2009 10,20 s Praha - Stromovka 20.09.2021
14. Sedláček Patrik 2008 10,42 s Praha - Vokovice 10.10.2021
15. Lichtneger Sebastian 2009 10,80 s Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Pospíšil Filip a 2010 9,86 s Praha - Stromovka 22.09.2021
2. Hladík Adam 2011 10,04 s Praha 02.06.2021
3. Lněnička Matěj 2011 10,11 s Praha 02.06.2021
4. Suchánek Kryštof 2010 10,21 s Praha 02.06.2021
5. Pěch Adam 2010 10,65 s Praha 02.06.2021
6. Volný Tobiáš 2011 11,01 s Praha - Stromovka 22.09.2021
7. Chirnside Kryštof Daniel 2010 11,05 s Praha 02.06.2021
8. Maštalíř Oliver 2010 11,42 s Praha 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Hampl Štěpán a 1999 10,35 s Ostrava 19.05.2021
2. Jirka Jan 1993 10,64 s Praha - Juliska 22.08.2021
3. Jíra Stanislav a 2000 10,64 s Ostrava 19.05.2021
4. Pechar Jiří 2001 10,73 s Praha - E. Rošického 25.05.2021
5. Wijas Antonín a 2001 10,77 s Praha 07.06.2021
6. Havlas Adam a 2000 10,77 s Zlín 26.06.2021
7. Procházka Jáchym 1997 10,92 s Jičín 21.08.2021
8. Doležal Jan 1996 10,94 s Götzis 29.05.2021
9. Sýkora Jiří 1995 10,97 s Arona 12.06.2021

10. Bolardt Sebastian D 2003 11,02 s Praha - Eden 08.07.2021
11. Helcelet Adam Sebastian 1991 11,06 s Tokyo 04.08.2021
12. Šebík Lukáš 2000 11,07 s Turnov 14.09.2021
13. Labuť Petr D 2005 11,08 s České Budějovice 04.09.2021
14. Jelínek Erik 1998 11,09 s Uherské Hradiště 30.06.2021
15. Jech Jakub D 2004 11,15 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
16. Sušický Tomáš D 2005 11,59 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
17. Klusoň David Joshua D 2005 11,67 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
18. Haranta Matyáš D 2005 12,07 s Praha 02.06.2021
19. Váňa Marek D 2007 12,32 s Praha - Stromovka 22.09.2021
20. Velička Jan D 2005 12,45 s Praha 02.06.2021
21. Dědina Aleš D 2005 12,82 s Praha - Stromovka 22.09.2021
22. Szabó Jan 1973 13,72 s Litomyšl 04.09.2021
23. Šafránek Maxmilián D 2007 14,02 s Praha - Stromovka 22.09.2021
24. Mahmood Adam Ahsan D 2007 14,04 s Praha - Stromovka 22.09.2021
25. Cápal Matyáš D 2007 14,11 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bolardt Sebastian 2003 11,02 s Praha - Eden 08.07.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Labuť Petr a 2005 11,08 s České Budějovice 04.09.2021
2. Jech Jakub 2004 11,15 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
3. Sušický Tomáš 2005 11,59 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
4. Klusoň David Joshua 2005 11,67 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
5. Haranta Matyáš 2005 12,07 s Praha 02.06.2021
6. Velička Jan 2005 12,45 s Praha 02.06.2021
7. Dědina Aleš 2005 12,82 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Štafeta ve složení Hampl, Jíra, Wijas a Havlas 
ovládla MČR do 22 let v čase 41,08 s [29]

Petr Labuť získal v baráži o 1. ligu za tým B 10  bodů. 
Na postup to bohužel nestačilo [1]

Junioři

Dorostenci

Ml. žáci

Přípravka

Muži
Disciplína: 100 m

Filip Pospíšil se umístil na 18. místě v pražských 
tabulkách na 60 m [1]

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
9



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Váňa Marek 2007 12,32 s Praha - Stromovka 22.09.2021
2. Šafránek Maxmilián 2007 14,02 s Praha - Stromovka 22.09.2021
3. Mahmood Adam Ahsan 2007 14,04 s Praha - Stromovka 22.09.2021
4. Cápal Matyáš 2007 14,11 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šebík Lukáš 2000 16,97 s Cheb 15.07.2021
2. Cowan Jack Alexander D 2007 18,85 s Praha - Eden 05.09.2021
3. Váňa Marek D 2007 18,96 s Praha 02.06.2021
4. Ovčiak Martin D 2006 19,09 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
5. Volák Robert D 2006 19,65 s Praha - Eden 05.09.2021
6. Bradáč Filip D 2007 19,93 s Praha - Radotín 02.06.2021
7. Szabó Ruben D 2006 20,14 s Praha 02.06.2021
8. Klégr Sean D 2008 20,20 s Praha - Stromovka 23.06.2021
9. Hlas Vincent D 2009 20,96 s Praha - Přátelství 14.06.2021

10. Mahmood Adam Ahsan D 2007 21,22 s Praha 02.06.2021
11. Cápal Matyáš D 2007 21,36 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
12. Mrkvička Jáchym D 2007 22,30 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
13. Jindra Daniel D 2006 22,39 s Praha - Eden 05.09.2021
14. Zounar Matyáš D 2008 22,40 s Praha - Hostivař 16.09.2021
15. Janský Adam D 2007 22,50 s Praha 02.06.2021
16. Dvořák Stanislav D 2008 22,53 s Praha - Přátelství 14.06.2021
17. Prokop Filip D 2009 22,53 s Praha 02.06.2021
18. Růžička Štěpán D 2007 22,63 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
19. Probst Noel D 2009 22,70 s Praha - Stromovka 23.06.2021
20. Hošpes Matyáš D 2008 23,34 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
21. Cowan Matthew Martin D 2009 23,43 s Praha - Přátelství 14.06.2021
22. Hladík Adam D 2011 25,28 s Praha 02.06.2021
23. Pospíšil Filip D 2010 25,38 s Praha 02.06.2021
24. Lněnička Matěj D 2011 25,47 s Praha 02.06.2021
25. Zelenda David D 2009 25,79 s Praha - Přátelství 14.06.2021
26. Haloun Jan Josef D 2008 26,19 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
27. Pěch Adam D 2010 27,07 s Praha 02.06.2021
28. Suchánek Kryštof D 2010 27,36 s Praha 02.06.2021
29. Chirnside Kryštof Daniel D 2010 28,81 s Praha 02.06.2021
30. Maštalíř Oliver D 2010 30,06 s Praha 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Cowan Jack Alexander 2007 18,85 s Praha - Eden 05.09.2021
2. Váňa Marek a 2007 18,96 s Praha 02.06.2021
3. Ovčiak Martin a 2006 19,09 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
4. Volák Robert 2006 19,65 s Praha - Eden 05.09.2021
5. Bradáč Filip 2007 19,93 s Praha - Radotín 02.06.2021
6. Szabó Ruben 2006 20,14 s Praha 02.06.2021
7. Mahmood Adam Ahsan 2007 21,22 s Praha 02.06.2021
8. Cápal Matyáš 2007 21,36 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
9. Mrkvička Jáchym 2007 22,30 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

10. Jindra Daniel 2006 22,39 s Praha - Eden 05.09.2021
11. Janský Adam 2007 22,50 s Praha 02.06.2021
12. Růžička Štěpán 2007 22,63 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klégr Sean 2008 20,20 s Praha - Stromovka 23.06.2021
2. Hlas Vincent 2009 20,96 s Praha - Přátelství 14.06.2021
3. Zounar Matyáš 2008 22,40 s Praha - Hostivař 16.09.2021
4. Dvořák Stanislav 2008 22,53 s Praha - Přátelství 14.06.2021
5. Prokop Filip 2009 22,53 s Praha 02.06.2021
6. Probst Noel 2009 22,70 s Praha - Stromovka 23.06.2021
7. Hošpes Matyáš 2008 23,34 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
8. Cowan Matthew Martin 2009 23,43 s Praha - Přátelství 14.06.2021
9. Zelenda David 2009 25,79 s Praha - Přátelství 14.06.2021

10. Haloun Jan Josef 2008 26,19 s Praha - Kotlářka 21.06.2021

Martin Ovčiak vybojoval pro tým starších žaků 19 
bodů v pražském finále A [1]

Žáci

Muži

Žáci

Disciplína: 150 m

Marek Váňa zaběhl 25. nejlepší čas na 150  m mezi 
žáky [1]

Ml. žáci

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
10



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Hladík Adam a 2011 25,28 s Praha 02.06.2021
2. Pospíšil Filip 2010 25,38 s Praha 02.06.2021
3. Lněnička Matěj 2011 25,47 s Praha 02.06.2021
4. Pěch Adam 2010 27,07 s Praha 02.06.2021
5. Suchánek Kryštof 2010 27,36 s Praha 02.06.2021
6. Chirnside Kryštof Daniel 2010 28,81 s Praha 02.06.2021
7. Maštalíř Oliver 2010 30,06 s Praha 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Jirka Jan a 1993 20,45 s Zlín 27.06.2021
2. Juška Radek 1993 21,96 s Brno 04.07.2021
3. Holub Ondřej 1999 22,23 s Brno 04.07.2021
4. Šebík Lukáš 2000 22,27 s Karlovy Vary 30.05.2021
5. Sýkora Jiří 1995 22,34 s Ostrava 23.05.2021
6. Labuť Petr D 2005 22,54 s České Budějovice 04.09.2021
7. Jech Jakub D 2004 22,78 s Kladno 20.06.2021
8. Janský Martin 2000 22,91 s Praha - Eden 18.06.2021
9. Bolardt Sebastian D 2003 22,95 s Praha 02.06.2021

10. Randus Jakub D 2002 23,18 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
11. Sušický Tomáš D 2005 24,01 s Praha - Eden 08.06.2021
12. Klusoň David Joshua D 2005 24,05 s Praha - Eden 08.06.2021
13. Rozkydálek Richard Hanzl D 2005 24,07 s Praha - Juliska 24.08.2021
14. Haranta Matyáš D 2005 24,89 s Praha 02.06.2021
15. Váňa Marek D 2007 24,94 s Praha - Stromovka 22.09.2021
16. Sedláček Jaroslav D 2003 26,70 s Praha - Stromovka 22.09.2021
17. Dědina Aleš D 2005 27,37 s Praha 02.06.2021
18. Ort Lukáš D 2005 27,39 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
19. Krejčí Ondřej D 2007 27,74 s Praha - Stromovka 22.09.2021
20. Mahmood Adam Ahsan D 2007 29,13 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bolardt Sebastian 2003 22,95 s Praha 02.06.2021
2. Randus Jakub 2002 23,18 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
3. Sedláček Jaroslav 2003 26,70 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Labuť Petr 2005 22,54 s České Budějovice 04.09.2021
2. Jech Jakub a 2004 22,78 s Kladno 20.06.2021
3. Sušický Tomáš 2005 24,01 s Praha - Eden 08.06.2021
4. Klusoň David Joshua 2005 24,05 s Praha - Eden 08.06.2021
5. Rozkydálek Richard Hanzl 2005 24,07 s Praha - Juliska 24.08.2021
6. Haranta Matyáš 2005 24,89 s Praha 02.06.2021
7. Dědina Aleš 2005 27,37 s Praha 02.06.2021
8. Ort Lukáš 2005 27,39 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Váňa Marek 2007 24,94 s Praha - Stromovka 22.09.2021
2. Krejčí Ondřej 2007 27,74 s Praha - Stromovka 22.09.2021
3. Mahmood Adam Ahsan 2007 29,13 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šebík Lukáš 2000 35,54 s Stará Boleslav 11.09.2021
2. Váňa Marek D 2007 38,42 s Praha - Děkanka 27.06.2021
3. Mahmood Adam Ahsan D 2007 44,23 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
4. Szabó Jan 1973 46,21 s Stará Boleslav 18.08.2021
5. Jindra Daniel D 2006 48,56 s Praha - Vokovice 16.06.2021

Disciplína: 300 m

Disciplína: 200 m

Žáci

Muži

Jan Jirka zaběhl český rekord na 200 m při MČR v 
čase 20,45 s. Tímto výkonem se kvalifikoval na 

Olympijské hry do Tokia [4]

Jakub Jech obsadil 5. místo na MČR dorostenců na 
100 m. Na 200 m skončil 2. ve finále B [11]

Adam Hladík zaběhl 21. nejlepší výkon v rámci své 
kategorie na 150 m v Praze [1]

Přípravka

Muži

Junioři

Dorostenci

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
11



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Váňa Marek a 2007 38,42 s Praha - Děkanka 27.06.2021
2. Mahmood Adam Ahsan 2007 44,23 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
3. Jindra Daniel 2006 48,56 s Praha - Vokovice 16.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Holub Ondřej a 1999 47,99 s Ostrava 23.05.2021
2. Šebík Lukáš a 2000 48,80 s Zlín 26.06.2021
3. Sýkora Jiří 1995 48,89 s Tokyo 04.08.2021
4. Helcelet Adam Sebastian 1991 49,41 s Tokyo 04.08.2021
5. Doležal Jan 1996 49,95 s Warszawa 26.06.2021
6. Wijas Antonín 2001 50,36 s Mladá Boleslav 03.07.2021
7. Labuť Petr D 2005 53,25 s Praha - Děkanka 02.09.2021
8. Rozkydálek Richard Hanzl D 2005 53,32 s Jičín 21.08.2021
9. Bolehovský Daniel D 2005 64,37 s Praha - Kotlářka 08.10.2021

10. Szabó Jan 1973 64,56 s Litomyšl 04.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Labuť Petr 2005 53,25 s Praha - Děkanka 02.09.2021
2. Rozkydálek Richard Hanzl 2005 53,32 s Jičín 21.08.2021
3. Bolehovský Daniel 2005 64,37 s Praha - Kotlářka 08.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Hladík Adam 2011 2:32,40 min Roztoky 01.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šinágl Viktor 1997 1:54,73 min Brno 04.07.2021
2. Rozkydálek Richard Hanzl D 2005 1:59,00 min Turnov 14.09.2021
3. Šebík Lukáš 2000 1:59,37 min Praha - Stromovka 22.09.2021
4. Halberštát Jan 1998 2:03,75 min Jičín 21.08.2021
5. Sedláček Jaroslav D 2003 2:09,39 min Praha - Stromovka 22.09.2021
6. Váňa Marek D 2007 2:12,04 min Praha - Eden 05.09.2021
7. Ort Lukáš D 2005 2:15,58 min Jičín 21.08.2021
8. Szabó Ruben D 2006 2:17,10 min Roztoky 23.05.2021
9. Bolardt Sebastian D 2003 2:17,82 min Praha - Stromovka 22.09.2021

10. Černý Michal 1994 2:20,68 min Jičín 21.08.2021
11. Kovář Jan D 2008 2:22,42 min Praha - Hostivař 15.09.2021
12. Haman Hugo D 2005 2:22,76 min Praha - Děkanka 29.06.2021
13. Klégr Sean D 2008 2:27,58 min Praha - Vokovice 10.10.2021
14. Sušický Tomáš D 2005 2:29,01 min Praha - Juliska 24.08.2021
15. Szabó Jan 1973 2:30,60 min Stará Boleslav 25.08.2021
16. Čermák Lukáš 1993 2:32,28 min Jičín 21.08.2021
17. Sedláček Patrik D 2008 2:36,50 min Praha - Juliska 09.09.2021
18. Tornikidis Matias D 2008 2:42,52 min Praha - Vokovice 10.10.2021
19. Probst Noel D 2009 2:45,02 min Praha - Přátelství 14.06.2021
20. Zounar Matyáš D 2008 2:48,33 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
21. Hošpes Matyáš D 2008 2:49,18 min Praha - Přátelství 14.06.2021
22. Červenka Hynek D 2009 2:50,11 min Praha - Vokovice 10.10.2021
23. Hlas Vincent D 2009 2:59,79 min Praha - Vokovice 10.10.2021
24. Bár Hugo D 2009 3:02,40 min Praha - Stromovka 20.09.2021
25. Prokop Filip D 2009 3:02,90 min Praha - Stromovka 20.09.2021
26. Cowan Matthew Martin D 2009 3:05,40 min Praha - Stromovka 20.09.2021
27. Dvořák Stanislav D 2008 3:10,80 min Praha - Stromovka 20.09.2021
28. Vlček Robert D 2009 3:14,16 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
29. Haloun Jan Josef D 2008 3:23,62 min Praha - Vokovice 10.10.2021
30. Lichtneger Sebastian D 2009 3:40,70 min Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sedláček Jaroslav 2003 2:09,39 min Praha - Stromovka 22.09.2021
2. Bolardt Sebastian 2003 2:17,82 min Praha - Stromovka 22.09.2021

Ondřej Holub  vybojoval 9. místo na  MČR  do  22  let 
v běhu na 400 m [4]

Disciplína: 800 m

Disciplína: 600 m

Disciplína: 400 m

Žáci

Muži

Dorostenci

Přípravka

Muži

Junioři
Lukáš Šebík vybojoval na trati 400 m titul přeborníka 

Prahy v čase 49,26 s. Startoval také pětkrát 
individuálně na MČR [12]

Marek Váňa vybojoval výkonen 38,64 s celkově 12. 
místo na MČR žaků [1]

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
12



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Rozkydálek Richard Hanzl a 2005 1:59,00 min Turnov 14.09.2021
2. Ort Lukáš 2005 2:15,58 min Jičín 21.08.2021
3. Haman Hugo 2005 2:22,76 min Praha - Děkanka 29.06.2021
4. Sušický Tomáš 2005 2:29,01 min Praha - Juliska 24.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Váňa Marek 2007 2:12,04 min Praha - Eden 05.09.2021
2. Szabó Ruben 2006 2:17,10 min Roztoky 23.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kovář Jan 2008 2:22,42 min Praha - Hostivař 15.09.2021
2. Klégr Sean 2008 2:27,58 min Praha - Vokovice 10.10.2021
3. Sedláček Patrik 2008 2:36,50 min Praha - Juliska 09.09.2021
4. Tornikidis Matias 2008 2:42,52 min Praha - Vokovice 10.10.2021
5. Probst Noel 2009 2:45,02 min Praha - Přátelství 14.06.2021
6. Zounar Matyáš 2008 2:48,33 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
7. Hošpes Matyáš 2008 2:49,18 min Praha - Přátelství 14.06.2021
8. Červenka Hynek 2009 2:50,11 min Praha - Vokovice 10.10.2021
9. Hlas Vincent 2009 2:59,79 min Praha - Vokovice 10.10.2021

10. Bár Hugo 2009 3:02,40 min Praha - Stromovka 20.09.2021
11. Prokop Filip 2009 3:02,90 min Praha - Stromovka 20.09.2021
12. Cowan Matthew Martin 2009 3:05,40 min Praha - Stromovka 20.09.2021
13. Dvořák Stanislav 2008 3:10,80 min Praha - Stromovka 20.09.2021
14. Vlček Robert 2009 3:14,16 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
15. Haloun Jan Josef 2008 3:23,62 min Praha - Vokovice 10.10.2021
16. Lichtneger Sebastian 2009 3:40,70 min Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Franz Jiří 1990 2:38,92 min Praha - Stromovka 14.02.2021
2. Kovář Jan D 2008 3:07,51 min Praha - Stromovka 13.02.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kovář Jan a 2008 3:07,51 min Písek 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šinágl Viktor a 1997 3:41,46 min Kladno 15.06.2021
2. Rozkydálek Richard Hanzl D 2005 4:10,25 min Praha - Eden 17.08.2021
3. Halberštát Jan 1998 4:10,65 min Jičín 21.08.2021
4. Franz Jiří 1990 4:20,03 min Ústí nad Orlicí 12.06.2021
5. Sedláček Jaroslav D 2003 4:28,20 min Jičín 21.08.2021
6. Bolehovský Michal D 2002 4:36,87 min Praha - Děkanka 02.09.2021
7. Bolehovský Daniel D 2005 4:38,47 min Praha - Děkanka 02.09.2021
8. Ort Lukáš D 2005 4:39,75 min Praha - Děkanka 02.09.2021
9. Szabó Ruben D 2006 4:44,13 min Praha - Děkanka 28.06.2021

10. Helcelet Adam Sebastian 1991 4:44,74 min Tokyo 05.08.2021
11. Sýkora Jiří 1995 4:51,42 min Arona 13.06.2021
12. Klouda Adam D 2005 4:52,48 min Praha - Kotlářka 08.10.2021
13. Syrovátko Jiří D 2005 4:55,84 min Praha - Děkanka 02.09.2021
14. Doležal Jan 1996 5:06,41 min Warszawa 27.06.2021
15. Labuť Petr D 2005 5:13,40 min Praha - Ďáblice 08.11.2021
16. Čermák Lukáš 1993 5:19,08 min České Budějovice 04.09.2021
17. Szabó Jan 1973 5:27,17 min Litomyšl 05.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sedláček Jaroslav 2003 4:28,20 min Jičín 21.08.2021
2. Bolehovský Michal 2002 4:36,87 min Praha - Děkanka 02.09.2021

Richard Hanzl Rozkydálek vybojoval 13. místo na 
MČR dorostenců v běhu na 800 m [13]

Muži

Ml. žáci

Muži
Disciplína: 1500 m 

Disciplína: 1000 m

Junioři

Dorostenci

Žáci

Ml. žáci

Viktor Šinágl vyhrál na MČR ve dvou dnech závod na 
1500 m a na 5000 m [28]

Jan Kovář byl 19. nejlepším mladším žákem na  1000 
m v ČR v roce 2021 [1]

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
13



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Rozkydálek Richard Hanzl a 2005 4:10,25 min Praha - Eden 17.08.2021
2. Bolehovský Daniel 2005 4:38,47 min Praha - Děkanka 02.09.2021
3. Ort Lukáš 2005 4:39,75 min Praha - Děkanka 02.09.2021
4. Klouda Adam 2005 4:52,48 min Praha - Kotlářka 08.10.2021
5. Syrovátko Jiří 2005 4:55,84 min Praha - Děkanka 02.09.2021
6. Labuť Petr 2005 5:13,40 min Praha - Ďáblice 08.11.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Szabó Ruben 2006 4:44,13 min Praha - Děkanka 28.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sedláček Jaroslav 2003 4:55,71 min Kolín 18.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šinágl Viktor a 1997 8:03,19 min Plzeň 02.06.2021
2. Glonek Jakub 1996 8:29,46 min Praha - Juliska 22.08.2021
3. Máša Jan D 2003 8:52,76 min Praha - Juliska 24.08.2021
4. Halberštát Jan 1998 8:57,36 min Čáslav 04.07.2021
5. Sedláček Jaroslav D 2003 9:51,01 min Praha - Juliska 24.08.2021
6. Bolehovský Daniel D 2005 9:58,06 min Praha - Děkanka 27.06.2021
7. Rozkydálek Richard Hanzl D 2005 10:24,74 min Praha - Juliska 24.08.2021
8. Čermák Lukáš 1993 12:00,56 min Čáslav 04.07.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Máša Jan 2003 8:52,76 min Praha - Juliska 24.08.2021
2. Sedláček Jaroslav 2003 9:51,01 min Praha - Juliska 24.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bolehovský Daniel 2005 9:58,06 min Praha - Děkanka 27.06.2021
2. Rozkydálek Richard Hanzl 2005 10:24,74 min Praha - Juliska 24.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šinágl Viktor 1997 14:17,67 min Zlín 26.06.2021
2. Glonek Jakub 1996 14:54,27 min Olomouc 07.09.2021
3. Halberštát Jan 1998 15:28,00 min Ústí nad Orlicí 12.06.2021
4. Kubričan Pavel 1983 15:30,44 min České Budějovice 04.09.2021
5. Franz Jiří 1990 16:07,05 min Ústí nad Orlicí 12.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šinágl Viktor 1997 30:14,12 min Skalica 24.04.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klégr Sean a 2008 9,78 s Písek 28.09.2021
2. Hlas Vincent 2009 10,70 s Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Hošpes Matyáš 2008 12,10 s Praha - Stromovka 20.09.2021
4. Probst Noel 2009 12,31 s Praha - Vokovice 10.10.2021
5. Dvořák Stanislav 2008 12,58 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
6. Tornikidis Matias 2008 12,74 s Praha - Přátelství 14.06.2021
7. Zounar Matyáš 2008 12,84 s Praha - Hostivař 16.09.2021
8. Haloun Jan Josef 2008 12,86 s Praha - Vokovice 10.10.2021
9. Sedláček Patrik 2008 12,90 s Praha - Vokovice 10.10.2021

10. Cowan Matthew Martin 2009 13,10 s Praha - Stromovka 20.09.2021
11. Červenka Hynek 2009 13,60 s Praha - Vokovice 10.10.2021

Dorostenci

Disciplína: 5000 m

Disciplína: 3000 m

Disciplína: 1 anglická míle

Muži

Muži

Ml. žáci 
Disciplína: 60 m překážek 0,76 m

Disciplína: 10000 m

Žáci

Junioři

Muži

Junioři

Dorostenci

Sean Klégl reprezentoval Prahu na mezikrajovém 
utkání mladšího žactva na 60  m  př. Celkově 

vybojoval 5. místo [1]

Viktor Šinágl reprezentoval ČR na 1. lize ME družstev 
na 3000 m. Vybojoval 6. místo [4]

Richard Hanzl Rozkydálek vyhrál přebor Prahy na 
1500 m mezi dorostenci [1]

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
14



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Ovčiak Martin 2006 14,23 s Mladá Boleslav 18.09.2021
2. Krejčí Ondřej 2007 16,47 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
3. Šafránek Maxmilián 2007 16,59 s Praha - Děkanka 28.06.2021
4. Szabó Ruben 2006 16,83 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
5. Janský Adam 2007 18,31 s Praha - Děkanka 28.06.2021
6. Bradáč Filip 2007 18,46 s Praha - Radotín 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Svoboda Petr a 1984 13,39 s Praha - Juliska 22.08.2021
2. Helcelet Adam Sebastian 1991 14,31 s Brno 04.07.2021
3. Sýkora Jiří 1995 14,48 s Tokyo 05.08.2021
4. Doležal Jan 1996 14,57 s Warszawa 27.06.2021
5. Janský Martin 2000 14,92 s Praha 07.06.2021
6. Polách Josef 1990 15,94 s Jičín 21.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Haranta Matyáš a 2005 16,12 s Praha - Děkanka 28.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Zlesák Petr a 2006 25,15 s Mladá Boleslav 19.09.2021
2. Ovčiak Martin 2006 27,88 s Mladá Boleslav 19.09.2021
3. Szabó Ruben 2006 30,77 s Praha - Eden 05.09.2021
4. Krejčí Ondřej 2007 30,97 s Praha - Děkanka 29.06.2021
5. Janský Adam 2007 34,23 s Praha - Vokovice 16.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Rozkydálek Richard Hanzl 2005 41,70 s Praha - Děkanka 29.06.2021
2. Haranta Matyáš 2005 44,41 s Praha - Děkanka 02.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Jelínek Erik 1998 51,76 s Zlín 26.06.2021
2. Szabó Jan 1973 66,98 s Šumperk 03.07.2021
3. Čermák Lukáš 1993 72,78 s Ústí nad Orlicí 12.06.2021
4. Černý Michal 1994 73,49 s Jičín 21.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Szabó Ruben 2006 5:02,27 min Praha - Eden 05.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bolehovský Daniel 2005 7:08,60 min Praha - Eden 08.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sedláček Jaroslav D 2003 10:36,17 min Plzeň 28.08.2021
2. Čermák Lukáš 1993 13:27,78 min Praha - Eden 09.07.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sedláček Jaroslav 2003 10:36,17 min Plzeň 28.08.2021

Petr Svoboda získal v disciplíně  110 m překážek na 
MČR celkem 6 medailí. První vybojoval již v roce 

2004, poslední v roce 2021 [27]

Petr Zlesák zvítězil na MČR žáků v běhu na 200  m 
překážek [4]

Matyáš Haranta vybojoval 6. místo na přeboru 
Prahy v běhu na 110 m překážek [2]

Disciplína: 3000 m překážek
Muži

Junioři

Muži

Disciplína: 1500 m překážek
Žáci

Disciplína: 2000 m překážek
Dorostenci

Disciplína: 200 m překážek 0,76 m
Žáci

Disciplína: 300 m překážek 0,84 m
Dorostenci

Disciplína: 400 m překážek 0,91 m

Žáci 

Disciplína: 110 m překážek 1,06 m
Muži

Disciplína: 110 m překážek 0,91 m
Dorostenci

Disciplína: 100 m překážek 0,84 m

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
15



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Juška Radek a 1993 8,11 m Praha 07.06.2021
2. Helcelet Adam Sebastian 1991 7,42 m Arona 12.06.2021
3. Sýkora Jiří 1995 7,30 m Arona 12.06.2021
4. Doležal Jan 1996 7,15 m Götzis 29.05.2021
5. Bocharov Dmitry 1999 6,89 m Jičín 21.08.2021
6. Polách Josef 1990 6,20 m Jičín 21.08.2021
7. Randus Jakub D 2002 5,85 m Ústí nad Orlicí 12.06.2021
8. Labuť Petr D 2005 5,74 m Čáslav 04.07.2021
9. Bolardt Sebastian D 2003 5,67 m Praha - Kotlářka 08.10.2021

10. Velička Jan D 2005 5,00 m Praha - Juliska 24.08.2021
11. Szabó Ruben D 2006 4,97 m Nymburk 10.10.2021
12. Klégr Sean D 2008 4,95 m Praha - Hostivař 16.09.2021
13. Bradáč Filip D 2007 4,90 m Praha - Eden 05.09.2021
14. Šafránek Maxmilián D 2007 4,78 m Praha - Vokovice 16.06.2021
15. Szabó Jan 1973 4,69 m Litomyšl 04.09.2021
16. Hlas Vincent D 2009 4,63 m Praha - Vokovice 10.10.2021
17. Tornikidis Matias D 2008 4,31 m Praha - Vokovice 10.10.2021
18. Mahmood Adam Ahsan D 2007 4,23 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
19. Vlček Eda D 2007 4,11 m Praha - Vokovice 16.06.2021
20. Dvořák Stanislav D 2008 3,92 m Praha - Stromovka 20.09.2021
21. Prokop Filip D 2009 3,92 m Praha - Eden 23.09.2021
22. Jindra Daniel D 2006 3,91 m Praha - Děkanka 27.06.2021
23. Hanák Adam D 2007 3,88 m Praha - Stromovka 09.06.2021
24. Janský Adam D 2007 3,84 m Praha - Stromovka 09.06.2021
25. Hošpes Matyáš D 2008 3,79 m Praha - Stromovka 20.09.2021
26. Zounar Matyáš D 2008 3,74 m Praha - Stromovka 20.09.2021
27. Cowan Matthew Martin D 2009 3,68 m Praha - Stromovka 20.09.2021
28. Haloun Jan Josef D 2008 3,62 m Praha - Vokovice 10.10.2021
29. Sedláček Patrik D 2008 3,54 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
30. Růžička Štěpán D 2007 3,48 m Praha - Vokovice 16.06.2021
31. Červenka Hynek D 2009 3,44 m Praha - Vokovice 10.10.2021
32. Probst Noel D 2009 3,43 m Praha - Vokovice 10.10.2021
33. Bár Hugo D 2009 3,40 m Praha - Stromovka 20.09.2021
34. Pospíšil Filip D 2010 3,38 m Praha - Stromovka 09.06.2021
35. Lněnička Matěj D 2011 3,08 m Praha - Stromovka 09.06.2021
36. Pěch Adam D 2010 3,00 m Praha - Stromovka 09.06.2021
37. Hladík Adam D 2011 2,99 m Praha - Stromovka 09.06.2021
38. Suchánek Kryštof D 2010 2,97 m Praha - Stromovka 09.06.2021
39. Volný Tobiáš D 2011 2,96 m Praha - Stromovka 09.06.2021
40. Maštalíř Oliver D 2010 2,88 m Praha - Stromovka 09.06.2021
41. Chirnside Kryštof Daniel D 2010 2,87 m Praha - Stromovka 09.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Randus Jakub 2002 5,85 m Ústí nad Orlicí 12.06.2021
2. Bolardt Sebastian 2003 5,67 m Praha - Kotlářka 08.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Labuť Petr 2005 5,74 m Čáslav 04.07.2021
2. Velička Jan 2005 5,00 m Praha - Juliska 24.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Szabó Ruben 2006 4,97 m Nymburk 10.10.2021
2. Bradáč Filip a 2007 4,90 m Praha - Eden 05.09.2021
3. Šafránek Maxmilián 2007 4,78 m Praha - Vokovice 16.06.2021
4. Mahmood Adam Ahsan 2007 4,23 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
5. Vlček Eda 2007 4,11 m Praha - Vokovice 16.06.2021
6. Jindra Daniel 2006 3,91 m Praha - Děkanka 27.06.2021
7. Hanák Adam 2007 3,88 m Praha - Stromovka 09.06.2021
8. Janský Adam 2007 3,84 m Praha - Stromovka 09.06.2021
9. Růžička Štěpán 2007 3,48 m Praha - Vokovice 16.06.2021

Filip Bradáč díky osobnímu rekordu 4,9 m obsadil 10. 
místo v pražském finále A soutěže družstev [1]

Radek Juška drží od roku 2017 český rekord ve  skoku 
dalekém v hodnotě 8,31 m [4]

Junioři

Dorostenci

Žáci

Disciplína: Skok daleký
Muži

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
16



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Klégr Sean 2008 4,95 m Praha - Hostivař 16.09.2021
2. Hlas Vincent 2009 4,63 m Praha - Vokovice 10.10.2021
3. Tornikidis Matias 2008 4,31 m Praha - Vokovice 10.10.2021
4. Dvořák Stanislav 2008 3,92 m Praha - Stromovka 20.09.2021
5. Prokop Filip 2009 3,92 m Praha - Eden 23.09.2021
6. Hošpes Matyáš 2008 3,79 m Praha - Stromovka 20.09.2021
7. Zounar Matyáš 2008 3,74 m Praha - Stromovka 20.09.2021
8. Cowan Matthew Martin 2009 3,68 m Praha - Stromovka 20.09.2021
9. Haloun Jan Josef 2008 3,62 m Praha - Vokovice 10.10.2021

10. Sedláček Patrik 2008 3,54 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
11. Červenka Hynek 2009 3,44 m Praha - Vokovice 10.10.2021
12. Probst Noel 2009 3,43 m Praha - Vokovice 10.10.2021
13. Bár Hugo 2009 3,40 m Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Pospíšil Filip 2010 3,38 m Praha - Stromovka 09.06.2021
2. Lněnička Matěj 2011 3,08 m Praha - Stromovka 09.06.2021
3. Pěch Adam 2010 3,00 m Praha - Stromovka 09.06.2021
4. Hladík Adam 2011 2,99 m Praha - Stromovka 09.06.2021
5. Suchánek Kryštof 2010 2,97 m Praha - Stromovka 09.06.2021
6. Volný Tobiáš 2011 2,96 m Praha - Stromovka 09.06.2021
7. Maštalíř Oliver 2010 2,88 m Praha - Stromovka 09.06.2021
8. Chirnside Kryštof Daniel 2010 2,87 m Praha - Stromovka 09.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klukan Matěj a 1995 2,00 m Plzeň 02.06.2021
2. Helcelet Adam Sebastian 1991 1,98 m Arona 12.06.2021
3. Doležal Jan a 1996 1,97 m Götzis 29.05.2021
4. Sýkora Jiří 1995 1,92 m Lana 24.04.2021
5. Bocharov Dmitry 1999 1,84 m Čáslav 04.07.2021
6. Rozkydálek Richard Hanzl D 2005 1,56 m Praha - Kotlářka 08.10.2021
7. Krejčí Ondřej D 2007 1,55 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
8. Szabó Jan 1973 1,54 m Litomyšl 24.07.2021
9. Volák Robert D 2006 1,49 m Praha - Vokovice 16.06.2021

10. Šafránek Maxmilián D 2007 1,40 m Praha - Vokovice 16.06.2021
10. Mahmood Adam Ahsan D 2007 1,40 m Praha - Eden 05.09.2021
12. Prokop Filip D 2009 1,36 m Praha - Přátelství 14.06.2021
13. Tornikidis Matias D 2008 1,35 m Praha - Eden 23.09.2021
14. Klégr Sean D 2008 1,33 m Praha - Přátelství 14.06.2021
15. Hlas Vincent D 2009 1,32 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
16. Janský Adam D 2007 1,20 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
16. Vlček Eda D 2007 1,20 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
18. Hyneček Felix D 2008 1,18 m Praha - Přátelství 14.06.2021
19. Vlček Robert D 2009 1,15 m Praha - Juliska 09.09.2021
20. Haloun Jan Josef D 2008 1,13 m Praha - Přátelství 14.06.2021
21. Cowan Matthew Martin D 2009 1,08 m Praha - Kotlářka 21.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Rozkydálek Richard Hanzl 2005 1,56 m Praha - Kotlářka 08.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Krejčí Ondřej 2007 1,55 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
2. Volák Robert 2006 1,49 m Praha - Vokovice 16.06.2021
3. Šafránek Maxmilián 2007 1,40 m Praha - Vokovice 16.06.2021
3. Mahmood Adam Ahsan 2007 1,40 m Praha - Eden 05.09.2021
5. Janský Adam 2007 1,20 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
5. Vlček Eda 2007 1,20 m Praha - Kotlářka 10.06.2021

Matěj Klukan vybojoval 9. místo na MČR ve skoku 
vysokém [14]

Díky výkonu 1,97 m ve skoku vysokém získal Jan 
Doležal 776 bodů do desetiboje [4]

Muži

Dorostenci

Žáci

Ml. žáci

Přípravka

Disciplína: Skok vysoký

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
17



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Prokop Filip 2009 1,36 m Praha - Přátelství 14.06.2021
2. Tornikidis Matias 2008 1,35 m Praha - Eden 23.09.2021
3. Klégr Sean 2008 1,33 m Praha - Přátelství 14.06.2021
4. Hlas Vincent 2009 1,32 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
5. Hyneček Felix 2008 1,18 m Praha - Přátelství 14.06.2021
6. Vlček Robert 2009 1,15 m Praha - Juliska 09.09.2021
7. Haloun Jan Josef 2008 1,13 m Praha - Přátelství 14.06.2021
8. Cowan Matthew Martin 2009 1,08 m Praha - Kotlářka 21.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sýkora Jiří 1995 4,85 m Plzeň 02.06.2021
2. Helcelet Adam Sebastian 1991 4,75 m Lana 25.04.2021
3. Doležal Jan 1996 4,30 m Warszawa 27.06.2021
4. Szabó Jan 1973 1,92 m Litomyšl 05.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Juška Radek a 1993 15,77 m Čelákovice 10.07.2021
2. Bocharov Dmitry 1999 12,98 m Jičín 21.08.2021
3. Klusoň David Joshua D 2005 11,48 m Praha - Děkanka 02.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klusoň David Joshua 2005 11,48 m Praha - Děkanka 02.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Helcelet Adam Sebastian 1991 15,32 m Arona 12.06.2021
2. Sýkora Jiří 1995 14,65 m Arona 12.06.2021
3. Doležal Jan 1996 14,41 m Lana 24.04.2021
4. Burak Oleg 1995 11,08 m Praha - Děkanka 21.08.2021
5. Szabó Jan 1973 6,18 m Litomyšl 04.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Neděla Kryštof 2003 15,23 m Ústí nad Labem 29.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šanda Adrian a 2005 13,91 m Praha - Eden 08.06.2021
2. Labuť Petr 2005 9,72 m Praha - Juliska 24.08.2021
3. Rozkydálek Richard Hanzl 2005 9,23 m Praha - Kotlářka 08.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Váňa Marek a 2007 11,40 m Praha - Stromovka 23.06.2021
2. Ovčiak Martin 2006 8,58 m Praha - Stromovka 23.06.2021
3. Příhoda Štěpán 2006 8,41 m Praha - Stromovka 23.06.2021
4. Szabó Ruben 2006 7,98 m Praha - Stromovka 23.06.2021
5. Mahmood Adam Ahsan 2007 7,63 m Praha - Stromovka 23.06.2021
6. Janský Adam 2007 5,90 m Praha - Stromovka 23.06.2021
7. Hanák Adam 2007 5,66 m Praha - Stromovka 23.06.2021
8. Jindra Daniel 2006 5,06 m Praha - Stromovka 23.06.2021

Radek Juška byl 3. nejlepší v ČR za rok 2021 v 
trojskoku, což je jeho vedlejší disciplína [26]

Adrian Šanda vybojoval 14. místo na MČR ve vrhu 
koulí [4]

Marek Váňa byl 10. nejlepší koulař v Praze mezi žáky 
za rok 2021 [1]

Disciplína: Vrh koulí 4 kg

Disciplína: Vrh koulí 6 kg

Disciplína: Vrh koulí 5 kg

Ml. žáci

Muži

Disciplína: Trojskok

Disciplína: Vrh koulí 7,26 kg

Disciplína: Skok o tyči

Žáci

Muži

Dorostenci

Muži

Junioři

Dorostenci

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
18



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Cowan Matthew Martin 2009 10,43 m Praha - Juliska 09.09.2021
2. Hlas Vincent 2009 7,97 m Praha - Přátelství 14.06.2021
3. Dvořák Stanislav 2008 6,93 m Praha - Přátelství 14.06.2021
4. Hošpes Matyáš 2008 6,89 m Praha - Juliska 09.09.2021
5. Zelenda David 2009 6,87 m Praha - Podvinný mlýn 20.09.2021
6. Haloun Jan Josef 2008 5,25 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
7. Prokop Filip 2009 4,28 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
8. Zounar Matyáš 2008 3,81 m Praha - Stromovka 23.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bárta Marek a 1992 63,33 m Split 09.05.2021
2. Sýkora Jiří a 1995 51,44 m Praha - Juliska 22.08.2021
3. Doležal Jan 1996 48,18 m Götzis 30.05.2021
4. Helcelet Adam Sebastian 1991 48,03 m Zlín 26.06.2021
5. Neděla Kryštof D 2003 46,99 m Hradec Králové 24.08.2021
6. Fomenko Petr 2001 40,24 m Pardubice 25.08.2021
7. Burak Oleg 1995 37,27 m Praha - Děkanka 21.08.2021
8. Szabó Jan 1973 19,28 m Litomyšl 05.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Neděla Kryštof 2003 46,99 m Hradec Králové 24.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Neděla Kryštof a 2003 50,60 m Split 27.07.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šanda Adrian 2005 36,51 m Praha - Děkanka 02.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Příhoda Štěpán 2006 25,75 m Praha - Stromovka 23.06.2021
2. Bradáč Filip 2007 21,50 m Praha - Vokovice 16.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Helcelet Adam Sebastian 1991 67,29 m Arona 13.06.2021
2. Sýkora Jiří 1995 66,91 m Arona 13.06.2021
3. Doležal Jan 1996 57,70 m Warszawa 27.06.2021
4. Neděla Kryštof D 2003 36,44 m Praha - Eden 25.09.2021
5. Szabó Jan 1973 22,26 m Litomyšl 05.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Neděla Kryštof 2003 36,44 m Praha - Eden 25.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Dědina Aleš 2005 24,31 m Praha - Eden 08.06.2021
2. Šulc Matěj 2005 22,27 m Praha - Stromovka 15.10.2021
3. Haman Hugo 2005 22,15 m Praha - Eden 08.06.2021
4. Macháček Šimon 2005 20,21 m Praha - Stromovka 15.10.2021

Marek Bárta zaznamenal nejlepší český výsledek na 
evropském vrhačském poháru ve Splitu. Obsadil zde 

3. místo [4]

Jiří Sýkora patří dlouhodobě mezi nejlepší 
desetibojaře v hodu diskem. Na LOH v Tokiu vyhrál v 

hodu diskem svoji skupinu [25]

Kryštof Neděla zvítězil na MČR juniorů v hodu 
diskem. Poprvé zde hodil přes 50 m [6]

Disciplína: Vrh koulí 3 kg

Disciplína: Hod diskem 2 kg

Disciplína: Hod diskem 1,75 kg

Disciplína: Hod diskem 1,5 kg

Disciplína: Hod diskem 1 kg

Disciplína: Hod oštěpem 800 g

Disciplína: Hod oštěpem 800 g

Disciplína: Hod oštěpem 700 g

Žáci

Muži

Junioři

Dorostenci

Ml. Žáci

Muži

Junioři

Dorostenci

Junioři

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
19



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Szabó Ruben 2006 27,55 m Nymburk 10.10.2021
2. Mrkvička Jáchym 2007 26,12 m Praha - Stromovka 15.10.2021
3. Bradáč Filip 2007 23,86 m Praha - Vokovice 29.05.2021
4. Saidl František 2006 20,74 m Praha - Vokovice 16.06.2021
5. Sahajdák Oldřich 2006 20,60 m Praha - Vokovice 16.06.2021
6. Příhoda Štěpán 2006 19,49 m Praha - Vokovice 16.06.2021
7. Zlesák Petr 2006 18,33 m Praha - Stromovka 15.10.2021
8. Vlček Eda 2007 18,08 m Praha - Vokovice 16.06.2021
9. Růžička Štěpán 2007 10,28 m Praha - Vokovice 16.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Haloun Jan Josef 2008 15,61 m Praha - Stromovka 15.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šanda Adrian 2005 29,92 m Praha - Děkanka 02.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klégr Sean a 2008 42,83 m Praha - Stromovka 20.09.2021
2. Hošpes Matyáš 2008 41,06 m Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Tornikidis Matias 2008 38,08 m Praha - Vokovice 10.10.2021
4. Cowan Matthew Martin 2009 36,78 m Praha - Juliska 09.09.2021
5. Dvořák Stanislav 2008 34,31 m Praha - Stromovka 20.09.2021
6. Vlček Robert 2009 34,13 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
7. Probst Noel 2009 34,03 m Praha - Juliska 09.09.2021
8. Zelenda David 2009 32,31 m Praha - Jeseniova 08.09.2021
9. Hlas Vincent 2009 32,31 m Praha - Stromovka 20.09.2021

10. Prokop Filip 2009 31,91 m Praha - Stromovka 28.06.2021
11. Sedláček Patrik 2008 31,02 m Praha - Přátelství 14.06.2021
12. Červenka Hynek 2009 30,92 m Praha - Eden 23.09.2021
13. Haloun Jan Josef 2008 28,15 m Praha - Vokovice 10.10.2021
14. Bár Hugo 2009 27,13 m Praha - Stromovka 20.09.2021
15. Hyneček Felix 2008 26,45 m Praha - Podvinný mlýn 20.09.2021
16. Lichtneger Sebastian 2009 24,27 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
17. Zounar Matyáš 2008 20,60 m Praha - Kotlářka 21.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Lněnička Matěj 2011 25,55 m Praha - Stromovka 28.06.2021
2. Suchánek Kryštof 2010 23,43 m Praha - Stromovka 28.06.2021
3. Pěch Adam 2010 22,95 m Praha - Stromovka 28.06.2021
4. Hladík Adam 2011 19,53 m Roztoky 01.10.2021
5. Maštalíř Oliver 2010 17,20 m Roztoky 01.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sýkora Jiří 1995 8122 bodů Arona 13.06.2021
2. Helcelet Adam Sebastian a 1991 8058 bodů Arona 13.06.2021
3. Doležal Jan 1996 6751 bodů Warszawa 27.06.2021

Adam Sebastian Helcelet vybojoval na LOH v Tokiu 
16. místo v desetiboji [24]

Nejlepším mladším žákem v hodu kriketovým 
míčkem v rámci klubu byl v roce 2021 Sean  Klégr [3]

Disciplína: Hod oštěpem 500 g

Disciplína: Hod kladivem 5 kg

Disciplína: Desetiboj

Disciplína: Kriket

Disciplína: Hod oštěpem 600 g
Žáci

Dorostenci

Ml. žáci

Ml. žáci

Přípravka

Muži

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
20



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Muži dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klégr Sean a 2008 2106 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
2. Tornikidis Matias 2008 1667 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
3. Hlas Vincent 2009 1314 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
4. Hošpes Matyáš 2008 1090 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
5. Probst Noel 2009 975 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
6. Dvořák Stanislav 2008 893 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
7. Sedláček Patrik 2008 867 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
8. Zounar Matyáš 2008 825 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
9. Cowan Matthew Martin 2009 810 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021

10. Červenka Hynek 2009 731 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
11. Haloun Jan Josef 2008 720 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Prokop Filip 2009 717 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
2. Bár Hugo 2009 503 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Lichtneger Sebastian 2009 101 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Jindra Petr 1971 29:57,38 min České Budějovice 04.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Fliegl Miroslav 1954 01:01:42,05 hod Rumburk 05.06.2021
2. Jindra Petr 1971 01:06:13,86 hod Brno 07.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Franz Jiří 1990 16449 m Brno 22.09.2021

Sean Klégr vybojoval 6. místo na přeboru Prahy ve 
víceboji [3]

Disciplína: Pětiboj

Disciplína: Chůze 5000 m

Disciplína: Čtyřboj

Ml.žáci

Ml. Žáci

Muži

Muži

Muži

Disciplína: Chůze 10000 m

Disciplína: Hodinovka

a - atlet na fotografii

D   - atlet mladší kategorie v dospělé kategorii
21



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kloudová Adéla 2003 8,56 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Skálová Anna 2004 8,40 s Praha - Kotlářka 22.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sprinty a běhy a 2007 8,27 s Praha - Děkanka 28.06.2021
2. Varna Uma 2006 8,60 s Praha - Vokovice 16.06.2021
3. Bednářová Markéta 2007 8,72 s Praha - Vokovice 16.06.2021
3. Rybková Gaja 2007 8,72 s Praha - Vokovice 16.06.2021
5. Frimlová Juliana 2006 8,74 s Praha 02.06.2021
5. Košťáková Karolína 2007 8,74 s Praha 02.06.2021
7. Preislerová Emma 2007 8,81 s Praha - Vokovice 16.06.2021
8. Valachová Lucie Tereza 2006 9,04 s Praha 02.06.2021
9. Mužíková Magdalena 2006 9,06 s Praha 02.06.2021

10. Rybková Dina 2007 9,10 s Praha - Vokovice 16.06.2021
11. Dolejší Eliška 2006 9,29 s Praha 02.06.2021
12. Dvořáková Zuzana 2006 9,30 s Praha 02.06.2021
13. Kůsová Lucie 2007 9,54 s Praha - Eden 05.09.2021
14. Martin Sára 2007 9,59 s Praha 02.06.2021
15. Pertoldová Julie 2007 9,80 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Dvořáková Barbora 2008 9,00 s Praha - Stromovka 20.09.2021
1. Oulehlová Sofie Johana 2009 9,00 s Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Vychodilová Laura 2009 9,09 s Praha - Hostivař 15.09.2021
4. Hradecká Viktorie 2008 9,10 s Praha - Stromovka 20.09.2021
5. Cíchová Klára 2008 9,17 s Praha - Přátelství 14.06.2021
6. Lněničková Anna Marie 2008 9,19 s Praha 02.06.2021
7. Bučková Justýna 2009 9,24 s Praha - Přátelství 14.06.2021
7. Tomanová Gabriela 2008 9,24 s Praha - Přátelství 14.06.2021
9. Chalupová Anna 2009 9,30 s Praha - Stromovka 20.09.2021

10. Volná Eliška 2008 9,36 s Praha - Vokovice 10.10.2021
11. Tulachová Žofie 2008 9,39 s Praha - Vokovice 10.10.2021
12. Saidlová Rozálie 2008 9,40 s Praha - Stromovka 20.09.2021
13. Malinová Dominika 2009 9,59 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
14. Oujezdská Julie 2009 10,20 s Praha - Stromovka 20.09.2021
15. Pravdová Adéla 2009 10,30 s Praha - Stromovka 20.09.2021
16. Maříková Magda 2009 10,50 s Praha - Stromovka 20.09.2021
17. Dědinová Magdaléna 2008 10,94 s Praha 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda a 2010 8,73 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
2. Kunclová Mariana 2010 9,39 s Stará Boleslav 18.08.2021
3. Teles Lopes Lampreia Julia 2011 10,43 s Praha 02.06.2021
4. Horáková Ema 2011 10,73 s Praha 02.06.2021
5. Horáková Natálie 2011 11,39 s Praha 02.06.2021
6. Nguyen Thuy Tien 2010 11,78 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Disciplína: 60 m
Juniorky

Přípravka

Ml. žákyně

Žákyně

Dorostenky

Linda Botková byla ve své kategorii 3. nejrychlejší 
dívkou na 60 m v ČR. Mezi chlapci by byla na 

10.  místě [1]

Emma Martin vybojovala 9. místo na přeboru Prahy 
v  běhu na 60 m [1]

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
22



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora D 2002 11,77 s Ostrava 19.05.2021
2. Staňková Klára 2000 12,22 s Praha - Eden 08.07.2021
3. Kodrová Kateřina 1993 12,30 s Ried 09.07.2021
4. Muzikantová Petra 1995 12,35 s Brno 04.07.2021
5. Valtrová Veronika D 2003 12,41 s Praha - Eden 08.07.2021
6. Sekyrová Tereza 2000 12,48 s Ostrava 23.05.2021
7. Landová Roxana D 2003 12,78 s Praha - Hostivař 11.06.2021
8. Jindrová Michaela D 2005 13,08 s Kladno 28.09.2021
9. Skálová Anna D 2004 13,09 s Praha - Děkanka 02.09.2021

10. Krejčovesová Rozálie D 2005 13,13 s Praha 02.06.2021
11. Kloudová Adéla D 2003 13,37 s Praha - Hostivař 11.06.2021
12. Martin Emma D 2007 13,42 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
13. Kněžková Laura D 2005 13,42 s Praha - Děkanka 28.06.2021
14. Kalátová Lucie D 2003 13,92 s Praha 02.06.2021
15. Neruda Adriana D 2004 13,98 s Praha 02.06.2021
16. Teplá Magdaléna D 2005 14,02 s Praha - Hostivař 11.06.2021
17. Hněvkovská Vendula 2001 14,02 s Stará Boleslav 21.05.2021
18. Potočková Eva D 2005 14,82 s Praha - Děkanka 02.09.2021
19. Dolejší Eliška D 2006 14,98 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora a 2002 11,77 s Ostrava 19.05.2021
2. Valtrová Veronika 2003 12,41 s Praha - Eden 08.07.2021
3. Landová Roxana 2003 12,78 s Praha - Hostivař 11.06.2021
4. Kloudová Adéla 2003 13,37 s Praha - Hostivař 11.06.2021
5. Kalátová Lucie 2003 13,92 s Praha 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Jindrová Michaela 2005 13,08 s Kladno 28.09.2021
2. Skálová Anna a 2004 13,09 s Praha - Děkanka 02.09.2021
3. Krejčovesová Rozálie 2005 13,13 s Praha 02.06.2021
4. Kněžková Laura 2005 13,42 s Praha - Děkanka 28.06.2021
5. Neruda Adriana 2004 13,98 s Praha 02.06.2021
6. Teplá Magdaléna 2005 14,02 s Praha - Hostivař 11.06.2021
7. Potočková Eva 2005 14,82 s Praha - Děkanka 02.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Martin Emma 2007 13,42 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
2. Dolejší Eliška 2006 14,98 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Martin Emma 2007 20,44 s Praha - Děkanka 29.06.2021
2. Varna Uma 2006 20,73 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
3. Frimlová Juliana 2006 20,92 s Praha - Děkanka 29.06.2021
4. Bednářová Markéta 2007 21,05 s Praha - Děkanka 29.06.2021
5. Valachová Lucie Tereza 2006 21,13 s Kolín 11.07.2021
6. Košťáková Karolína 2007 21,40 s Praha 02.06.2021
7. Preislerová Emma 2007 21,50 s Praha - Eden 05.09.2021
8. Dvořáková Zuzana 2006 23,18 s Praha 02.06.2021
9. Pertoldová Julie 2007 23,87 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

10. Martin Sára 2007 23,96 s Praha - Eden 05.09.2021

Žákyně

Dorostenky

Juniorky

Žákyně
Disciplína: 150 m

Disciplína: 100 m
Ženy

Barbora Šplechtnová byla členkou štafety na 4x100 m, 
která z ME juniorek přivezla 4. místo [15]

Anna Skálová byla celkově 21. nejrychlejší 
dorostenkou v běhu na 100 m v Praze [1]

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
23



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Tomanová Gabriela 2008 22,01 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
2. Chalupová Anna 2009 22,06 s Praha - Eden 23.09.2021
3. Lněničková Anna Marie 2008 22,17 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
4. Bučková Justýna 2009 22,46 s Praha 02.06.2021
5. Vychodilová Laura 2009 22,76 s Praha - Přátelství 14.06.2021
6. Volná Eliška 2008 23,37 s Praha 02.06.2021
7. Saidlová Rozálie 2008 23,58 s Praha - Přátelství 14.06.2021
8. Malinová Dominika 2009 23,94 s Praha - Přátelství 14.06.2021
9. Chirnside Tereza Isabella 2008 25,21 s Praha - Kotlářka 21.06.2021

10. Dědinová Magdaléna 2008 26,54 s Praha - Přátelství 14.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda 2010 22,24 s Praha 02.06.2021
2. Kunclová Mariana 2010 23,18 s Stará Boleslav 18.08.2021
3. Teles Lopes Lampreia Julia 2011 26,57 s Praha 02.06.2021
4. Horáková Ema 2011 27,90 s Praha 02.06.2021
5. Horáková Natálie 2011 29,58 s Praha 02.06.2021
6. Nguyen Thuy Tien 2010 32,16 s Praha 02.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora D 2002 23,64 s Nairobi (KEN) 20.08.2021
2. Staňková Klára 2000 24,88 s Zlín 27.06.2021
3. Sekyrová Tereza 2000 24,91 s Zlín 27.06.2021
4. Muzikantová Petra 1995 25,04 s Zlín 14.08.2021
5. Kodrová Kateřina 1993 25,36 s Olomouc 04.09.2021
6. Valtrová Veronika D 2003 25,85 s Praha - Eden 08.06.2021
7. Skálová Anna D 2004 27,02 s Praha 02.06.2021
8. Jindrová Michaela D 2005 27,09 s Praha - Děkanka 29.06.2021
9. Krejčovesová Rozálie D 2005 27,29 s Praha 02.06.2021

10. Kloudová Adéla D 2003 27,47 s Kladno 28.09.2021
11. Kalátová Lucie D 2003 27,87 s Praha - E. Rošického 25.05.2021
12. Kněžková Laura D 2005 28,00 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
13. Teplá Magdaléna D 2005 28,25 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
14. Bednářová Markéta D 2007 28,47 s Kladno 28.09.2021
15. Kotoučová Adéla D 2006 28,58 s Praha - Stromovka 22.09.2021
16. Valachová Lucie Tereza D 2006 28,61 s Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
17. Neruda Adriana D 2004 29,76 s Praha 02.06.2021
18. Frimlová Juliana D 2006 29,98 s Praha - Stromovka 22.09.2021
19. Košťáková Karolína D 2007 30,54 s Praha - Stromovka 22.09.2021
20. Potočková Eva D 2005 30,73 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
21. Dolejší Eliška D 2006 30,97 s Praha - Stromovka 22.09.2021
22. Martin Sára D 2007 32,91 s Praha - Stromovka 22.09.2021
23. Pertoldová Julie D 2007 33,37 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šplechtnová Barbora a 2002 23,64 s Nairobi (KEN) 20.08.2021
2. Valtrová Veronika 2003 25,85 s Praha - Eden 08.06.2021
3. Kloudová Adéla 2003 27,47 s Kladno 28.09.2021
4. Kalátová Lucie 2003 27,87 s Praha - E. Rošického 25.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Skálová Anna 2004 27,02 s Praha 02.06.2021
2. Jindrová Michaela 2005 27,09 s Praha - Děkanka 29.06.2021
3. Krejčovesová Rozálie 2005 27,29 s Praha 02.06.2021
4. Kněžková Laura 2005 28,00 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
5. Teplá Magdaléna 2005 28,25 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
6. Neruda Adriana 2004 29,76 s Praha 02.06.2021
7. Potočková Eva 2005 30,73 s Praha - Kotlářka 03.09.2021

Juniorky

Dorostenky

Ml. žákyně

Disciplína: 200 m
Ženy

Přípravka

Barbora Šplechtnová vybojovala 5. místo na MS 
juniorek v Nairobi v běhu na 200 m, kde zaběhla 

národní rekord 23,64 s [4]

Na trati 200 m získala Michaela Jindrová 7. místo na 
přeboru Prahy [1]

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
24



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Bednářová Markéta 2007 28,47 s Kladno 28.09.2021
2. Kotoučová Adéla 2006 28,58 s Praha - Stromovka 22.09.2021
3. Valachová Lucie Tereza 2006 28,61 s Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
4. Frimlová Juliana 2006 29,98 s Praha - Stromovka 22.09.2021
5. Košťáková Karolína 2007 30,54 s Praha - Stromovka 22.09.2021
6. Dolejší Eliška 2006 30,97 s Praha - Stromovka 22.09.2021
7. Martin Sára 2007 32,91 s Praha - Stromovka 22.09.2021
8. Pertoldová Julie 2007 33,37 s Praha - Stromovka 22.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šilhavá Anna D 2003 44,09 s Praha - Kotlářka 22.05.2021
2. Valachová Lucie Tereza D 2006 44,57 s Praha - Děkanka 27.06.2021
3. Kloudová Adéla D 2003 44,59 s Praha - Kotlářka 22.05.2021
4. Bednářová Markéta D 2007 44,76 s Praha - Děkanka 27.06.2021
5. Kalátová Lucie D 2003 45,32 s Praha - Kotlářka 22.05.2021
6. Skálová Anna D 2004 45,46 s Domažlice 15.08.2021
7. Zikmundová Denisa 2001 46,03 s Praha - Kotlářka 22.05.2021
8. Martin Emma D 2007 46,81 s Praha - Vokovice 16.06.2021
9. Košťáková Karolína D 2007 47,27 s Praha - Děkanka 27.06.2021

10. Preislerová Emma D 2007 48,67 s Praha - Vokovice 16.06.2021
11. Dvořáková Barbora D 2008 48,86 s Praha - Hostivař 15.09.2021
12. Martin Sára D 2007 50,41 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šilhavá Anna 2003 44,09 s Praha - Kotlářka 22.05.2021
2. Kloudová Adéla 2003 44,59 s Praha - Kotlářka 22.05.2021
3. Kalátová Lucie 2003 45,32 s Praha - Kotlářka 22.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Skálová Anna 2004 45,46 s Domažlice 15.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Valachová Lucie Tereza 2006 44,57 s Praha - Děkanka 27.06.2021
2. Bednářová Markéta 2007 44,76 s Praha - Děkanka 27.06.2021
3. Martin Emma 2007 46,81 s Praha - Vokovice 16.06.2021
4. Košťáková Karolína 2007 47,27 s Praha - Děkanka 27.06.2021
5. Preislerová Emma 2007 48,67 s Praha - Vokovice 16.06.2021
6. Martin Sára 2007 50,41 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Dvořáková Barbora 2008 48,86 s Praha - Hostivař 15.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Sekyrová Tereza a 2000 57,42 s Brno 04.07.2021
2. Muzikantová Petra a 1995 57,47 s Praha 07.06.2021
3. Šilhavá Anna D 2003 59,76 s Olomouc 04.09.2021
4. Kloudová Adéla D 2003 61,36 s Kladno 28.09.2021
5. Skálová Anna D 2004 64,04 s Praha - Hostivař 11.06.2021
6. Teplá Magdaléna D 2005 64,23 s Praha - Hostivař 11.06.2021
7. Kalátová Lucie D 2003 64,40 s Praha - Děkanka 02.09.2021
8. Zikmundová Denisa 2001 64,78 s Praha - E. Rošického 25.05.2021
9. Jindrová Michaela D 2005 65,44 s Praha - Hostivař 11.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šilhavá Anna 2003 59,76 s Olomouc 04.09.2021
2. Kloudová Adéla 2003 61,36 s Kladno 28.09.2021
3. Kalátová Lucie 2003 64,40 s Praha - Děkanka 02.09.2021

Žákyně

Juniorky

Dorostenky

Ženy
Disciplína: 300 m

Markéta Bednářová byla 9. nejrychlejší žákyní v běhu 
na 200 m v rámci Prahy [1]

Tereza Sekyrová startovala na MČR v bězích na 200 m 
a 400 m. Obsadila 13. a 17. místo [23]

Petra Muzikantová pomohla 5 body v běhu na 400  m 
k udržení družstva v extralize. Další body přidala se 

štafetou [16]

Žákyně

Disciplína: 400 m
Ženy

Ml. žákyně

Juniorky

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
25



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Skálová Anna 2004 64,04 s Praha - Hostivař 11.06.2021
2. Teplá Magdaléna 2005 64,23 s Praha - Hostivař 11.06.2021
3. Jindrová Michaela 2005 65,44 s Praha - Hostivař 11.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Zikmundová Denisa 2001 1:48,65 min Stará Boleslav 18.08.2021
2. Valachová Lucie Tereza D 2006 1:51,01 min Stará Boleslav 18.08.2021
3. Kunclová Mariana D 2010 1:55,90 min Roztoky 01.10.2021
4. Neck Alysha van 2001 1:58,33 min Stará Boleslav 18.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Valachová Lucie Tereza a 2006 1:51,01 min Stará Boleslav 18.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kunclová Mariana 2010 1:55,90 min Roztoky 01.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mäki Kristiina 1991 2:02,29 min Tábor 07.09.2021
2. Mezuliáníková Diana a 1992 2:02,45 min Tábor 07.09.2021
3. Šilhavá Anna D 2003 2:12,52 min Kladno 20.06.2021
4. Kotoučová Adéla D 2006 2:24,94 min Kolín 11.07.2021
5. Teplá Magdaléna D 2005 2:27,39 min Praha - Děkanka 29.06.2021
6. Havránková Daniela 1982 2:30,96 min Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
7. Kalátová Lucie D 2003 2:31,37 min Praha - Eden 08.06.2021
8. Valachová Lucie Tereza D 2006 2:31,98 min Kladno 28.09.2021
9. Dolejší Eliška D 2006 2:33,66 min Praha - Děkanka 29.06.2021

10. Syrovátková Štěpánka 2001 2:33,66 min Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
11. Zikmundová Denisa 2001 2:34,06 min Praha - Eden 09.07.2021
12. Jindrová Michaela D 2005 2:37,13 min Praha - Eden 08.06.2021
13. Botková Linda D 2010 2:40,01 min Praha - Juliska 09.09.2021
14. Lněničková Anna Marie D 2008 2:40,50 min Praha - Přátelství 14.06.2021
15. Hrašová Berenika D 2005 2:41,33 min Praha - Juliska 24.08.2021
16. Konířová Karolína Anna D 2004 2:45,58 min Praha - Eden 08.06.2021
17. Oulehlová Sofie Johana D 2009 2:48,36 min Praha - Eden 23.09.2021
18. Dvořáková Barbora D 2008 2:50,38 min Praha - Eden 23.09.2021
19. Kunclová Mariana D 2010 2:51,30 min Praha - Stromovka 20.09.2021
20. Volná Eliška D 2008 2:53,11 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
21. Hradecká Viktorie D 2008 2:58,89 min Praha - Eden 23.09.2021
22. Bučková Justýna D 2009 2:59,58 min Praha - Vokovice 10.10.2021
23. Chalupová Anna D 2009 3:03,50 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
24. Tulachová Žofie D 2008 3:03,57 min Praha - Vokovice 10.10.2021
25. Saidlová Rozálie D 2008 3:05,80 min Praha - Juliska 09.09.2021
26. Tomanová Gabriela D 2008 3:09,90 min Praha - Stromovka 20.09.2021
27. Cíchová Klára D 2008 3:14,50 min Praha - Stromovka 20.09.2021
28. Vychodilová Laura D 2009 3:18,03 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
29. Dědinová Magdaléna D 2008 3:29,80 min Praha - Stromovka 20.09.2021
30. Malinová Dominika D 2009 3:41,50 min Praha - Stromovka 20.09.2021
31. Oujezdská Julie D 2009 3:44,10 min Praha - Stromovka 20.09.2021
32. Maříková Magda D 2009 3:59,57 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
33. Pravdová Adéla D 2009 4:01,60 min Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šilhavá Anna a 2003 2:12,52 min Kladno 20.06.2021
2. Kalátová Lucie 2003 2:31,37 min Praha - Eden 08.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Teplá Magdaléna 2005 2:27,39 min Praha - Děkanka 29.06.2021
2. Jindrová Michaela 2005 2:37,13 min Praha - Eden 08.06.2021
3. Hrašová Berenika 2005 2:41,33 min Praha - Juliska 24.08.2021
4. Konířová Karolína Anna 2004 2:45,58 min Praha - Eden 08.06.2021

Disciplína: 800 m
Ženy

Lucie Tereza  Valachová obsadila 10. místo mezi 
žákyněmi na trati 600 m v roce 2021 [1]

Diana Mezuliáníková drží výkonem 2:01,36 min 10. nejlepší 
výkon české historie v běhu na 800 m [10]

Anna Šilhavá vybojovala 4. místo na MČR juniorek v 
běhu na 800 m [7]

Disciplína: 600 m
Ženy

Dorostenky

Žákyně

Přípravka

Juniorky

Dorostenky

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
26



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Kotoučová Adéla 2006 2:24,94 min Kolín 11.07.2021
2. Valachová Lucie Tereza 2006 2:31,98 min Kladno 28.09.2021
3. Dolejší Eliška 2006 2:33,66 min Praha - Děkanka 29.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Lněničková Anna Marie a 2008 2:40,50 min Praha - Přátelství 14.06.2021
2. Oulehlová Sofie Johana 2009 2:48,36 min Praha - Eden 23.09.2021
3. Dvořáková Barbora 2008 2:50,38 min Praha - Eden 23.09.2021
4. Volná Eliška 2008 2:53,11 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
5. Hradecká Viktorie 2008 2:58,89 min Praha - Eden 23.09.2021
6. Bučková Justýna 2009 2:59,58 min Praha - Vokovice 10.10.2021
7. Chalupová Anna 2009 3:03,50 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
8. Tulachová Žofie 2008 3:03,57 min Praha - Vokovice 10.10.2021
9. Saidlová Rozálie 2008 3:05,80 min Praha - Juliska 09.09.2021

10. Tomanová Gabriela 2008 3:09,90 min Praha - Stromovka 20.09.2021
11. Cíchová Klára 2008 3:14,50 min Praha - Stromovka 20.09.2021
12. Vychodilová Laura 2009 3:18,03 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
13. Dědinová Magdaléna 2008 3:29,80 min Praha - Stromovka 20.09.2021
14. Malinová Dominika 2009 3:41,50 min Praha - Stromovka 20.09.2021
15. Oujezdská Julie 2009 3:44,10 min Praha - Stromovka 20.09.2021
16. Maříková Magda 2009 3:59,57 min Praha - Kotlářka 21.06.2021
17. Pravdová Adéla 2009 4:01,60 min Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda 2010 2:40,01 min Praha - Juliska 09.09.2021
2. Kunclová Mariana 2010 2:51,30 min Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mezuliáníková Diana 1992 2:35,84 min Andorf 14.08.2021
2. Kotoučová Adéla D 2006 3:24,93 min Stará Boleslav 11.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kotoučová Adéla 2006 3:24,93 min Stará Boleslav 11.08.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mäki Kristiina a 1991 4:01,23 min Tokyo 04.08.2021
2. Mezuliáníková Diana a 1992 4:03,70 min Tokyo 04.08.2021
3. Šilhavá Anna D 2003 4:52,72 min Pardubice 11.09.2021
4. Havránková Daniela 1982 5:11,29 min Olomouc 04.09.2021
5. Bartošová Veronika D 2002 5:18,34 min Praha - Děkanka 02.09.2021
6. Syrovátková Štěpánka 2001 5:19,22 min Praha - Děkanka 21.08.2021
7. Kotoučová Adéla D 2006 5:23,83 min Praha - Děkanka 28.06.2021
8. Dolejší Eliška D 2006 5:27,34 min Praha - Děkanka 28.06.2021
9. Poborská Helena 1978 5:30,46 min Praha - Kotlářka 03.09.2021

10. Zanozina Ekaterina 1985 5:32,51 min Kladno 28.09.2021
11. Milesová Iva 1977 5:36,61 min Olomouc 04.09.2021
12. Zikmundová Denisa 2001 5:37,33 min Praha - Kotlářka 03.09.2021
13. Vojtek Elise D 2006 5:40,39 min Praha - Eden 05.09.2021
14. Hrašová Berenika D 2005 5:42,52 min Praha - Děkanka 28.06.2021
15. Konířová Karolína Anna D 2004 6:18,79 min Praha - Děkanka 02.09.2021
16. Kratochvílová Ida D 2007 6:22,31 min Praha - Kotlářka 10.06.2021
17. Valachová Lucie Tereza D 2006 6:25,66 min Praha - Hostivař 11.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šilhavá Anna a 2003 4:52,72 min Pardubice 11.09.2021
2. Bartošová Veronika 2002 5:18,34 min Praha - Děkanka 02.09.2021

Žákyně

Disciplína: 1500 m 
Ženy

Disciplína: 1000 m
Ženy

Ml. žákyně

Přípravka

Žákyně

Anna Šilhavá hostovala za družstvo juniorek TJ Dukla 
Praha, kterému pomohla vítězstvím na mistrovství 

Čech v běhu na 1500 m [7]

Nejrychlejší mladší žákyní na 800 m byla Anna Marie 
Lněničková. Její výkon stačil na 20. místo v Praze [1]

Diana Meziliáníková a Kristiina Mäki reprezentovali 
ČR na LOH v Tokiu. Lepšího umístěno dosáhla Kristiina 

Mäki, která obsadila 13. místo [17]

Juniorky

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
27



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Hrašová Berenika 2005 5:42,52 min Praha - Děkanka 28.06.2021
2. Konířová Karolína Anna 2004 6:18,79 min Praha - Děkanka 02.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kotoučová Adéla a 2006 5:23,83 min Praha - Děkanka 28.06.2021
2. Dolejší Eliška 2006 5:27,34 min Praha - Děkanka 28.06.2021
3. Vojtek Elise 2006 5:40,39 min Praha - Eden 05.09.2021
4. Kratochvílová Ida 2007 6:22,31 min Praha - Kotlářka 10.06.2021
5. Valachová Lucie Tereza 2006 6:25,66 min Praha - Hostivař 11.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mäki Kristiina 1991 4:23,38 min Bruxelles 03.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mäki Kristiina 1991 5:36,06 min Zagreb (CRO) 14.09.2021
2. Havránková Daniela 1982 7:06,58 min Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
3. Syrovátková Štěpánka 2001 7:40,66 min Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
4. Poborská Helena 1978 7:44,57 min Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
5. Zanozina Ekaterina 1985 7:50,53 min Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mezuliáníková Diana 1992 8:53,72 min Rovereto 31.08.2021
2. Mäki Kristiina 1991 9:28,74 min Praha - Juliska 22.08.2021
3. Tylšová Alena D 2002 10:31,92 min Praha - Juliska 22.08.2021
4. Bartošová Veronika D 2002 11:25,64 min Pardubice 11.09.2021
5. Zanozina Ekaterina 1985 11:33,37 min Praha - Kotlářka 03.09.2021
6. Poborská Helena 1978 11:37,53 min Praha - Kotlářka 03.09.2021
7. Syrovátková Štěpánka 2001 11:42,11 min Praha - Kotlářka 03.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Tylšová Alena 2002 10:31,92 min Praha - Juliska 22.08.2021
2. Bartošová Veronika 2002 11:25,64 min Pardubice 11.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mäki Kristiina a 1991 15:52,94 min Cluj-Napoca (ROU) 20.06.2021
2. Tylšová Alena D 2002 18:01,64 min Olomouc 04.09.2021
3. Havránková Daniela 1982 18:46,57 min Brno 04.07.2021
4. Slavíková Eva 1984 18:58,54 min Brno 04.07.2021
5. Šumníková Marie 1998 20:06,26 min Kladno 28.09.2021
6. Bartošová Veronika D 2002 20:09,32 min České Budějovice 04.09.2021
7. Zanozina Ekaterina 1985 20:13,60 min Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Tylšová Alena 2002 18:01,64 min Olomouc 04.09.2021
2. Bartošová Veronika 2002 20:09,32 min České Budějovice 04.09.2021

Žákyně

Juniorky

Juniorky

Ženy

Disciplína: 3000 m
Ženy

Disciplína: 2000 m
Ženy

Disciplína: 5000 m

Disciplína: 1 anglická míle
Ženy

Adéla Kotoučová obsadila 22. místo na MČR žákyň v 
běhu na  800 m [1]

Kristiina Mäki drží české rekordy na 1500 m, 2000  m, 
3000 m a 5000 m [17]

Dorostenky

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
28



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bučková Justýna a 2009 10,83 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
2. Cíchová Klára 2008 11,80 s Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Lněničková Anna Marie 2008 12,10 s Praha - Stromovka 20.09.2021
4. Tomanová Gabriela 2008 12,30 s Praha - Stromovka 20.09.2021
5. Volná Eliška 2008 12,31 s Praha - Přátelství 14.06.2021
6. Tulachová Žofie 2008 12,42 s Praha - Vokovice 10.10.2021
7. Chalupová Anna 2009 12,60 s Praha - Stromovka 20.09.2021
8. Malinová Dominika 2009 12,80 s Praha - Stromovka 20.09.2021
9. Oulehlová Sofie Johana 2009 13,30 s Praha - Stromovka 20.09.2021

10. Hradecká Viktorie 2008 13,40 s Praha - Stromovka 20.09.2021
11. Saidlová Rozálie 2008 13,70 s Praha - Stromovka 20.09.2021
12. Havlínová Adéla 2009 14,14 s Praha - Kotlářka 21.06.2021
13. Vychodilová Laura 2009 14,32 s Praha - Vokovice 10.10.2021
14. Maříková Magda 2009 15,50 s Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda 2010 10,48 s Praha - Přátelství 14.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bendová Ester D 2003 13,61 s Kladno 19.06.2021
2. Kodrová Kateřina 1993 13,74 s Eisenstadt 09.06.2021
3. Krejčovesová Rozálie D 2005 16,14 s Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bendová Ester a 2003 13,61 s Kladno 19.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Krejčovesová Rozálie 2005 16,14 s Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Krejčovesová Rozálie 2005 15,52 s Praha - Děkanka 28.06.2021
2. Neruda Adriana 2004 16,82 s Praha - Eden 08.06.2021
3. Teplá Magdaléna 2005 17,21 s Praha - Eden 08.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Varna Uma a 2006 16,27 s Praha - Děkanka 28.06.2021
2. Košťáková Karolína 2007 17,68 s Praha - Eden 05.09.2021
3. Rybková Dina 2007 18,70 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
4. Maříková Anežka 2007 19,35 s Praha - Kotlářka 10.06.2021
5. Dvořáková Zuzana 2006 20,05 s Praha - Kotlářka 10.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Krejčovesová Rozálie 2005 31,92 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
2. Teplá Magdaléna 2005 33,70 s Praha - Kotlářka 03.09.2021
3. Neruda Adriana 2004 34,15 s Praha - Kotlářka 03.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Varna Uma 2006 31,85 s Praha - Děkanka 29.06.2021
2. Dvořáková Zuzana 2006 37,53 s Praha - Kotlářka 06.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bendová Ester D 2003 59,08 s Kladno 20.06.2021

Disciplína: 100 m překážek 0,76 m / 8,2 m

Disciplína: 100 m překážek 0,76 m / 8,5 m

Disciplína: 100 m překážek 0,84 m

Žákyně

Dorostenky

Žákyně

Juniorky
Disciplína: 400 m překážek 0,76 m

Disciplína: 200 m překážek 0,76 m

Disciplína: 60 m překážek 0,76 m / 7,7 m
Ml. žákyně

Ženy

Přípravka

Juniorky

Justýna Bučková byla 26. nejrychlejší mladší žákyní na 
60 m překážek v Praze v roce 2021 [1]

Uma Varna vybojoval 8. místo na přeboru Prahy 
v  běhu na 100 m překážek [1]

Ester Bendová reprezentovala ČR na ME a MS juniorek 
na tratích 100 m překážek a 400 m překážek [4]

Dorostenky

Dorostenky

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
29



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Milesová Iva 1977 12:19,91 min Praha - Juliska 22.08.2021
2. Syrovátková Štěpánka 2001 13:09,80 min Praha - Eden 09.07.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Hněvkovská Vendula a 2001 5,06 m Praha - Hostivař 11.06.2021
2. Neruda Adriana D 2004 4,65 m Praha - Hostivař 11.06.2021
3. Rybková Gaja D 2007 4,61 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
4. Holá Anna Iballa D 2004 4,21 m Praha - Eden 08.06.2021
5. Rybková Dina D 2007 4,17 m Praha - Vokovice 16.06.2021
6. Mužíková Magdalena D 2006 4,14 m Praha - Kotlářka 28.05.2021
7. Dvořáková Barbora D 2008 4,12 m Praha - Eden 23.09.2021
8. Volná Eliška D 2008 4,08 m Praha - Přátelství 14.06.2021
9. Bednářová Markéta D 2007 4,07 m Praha - Stromovka 09.06.2021

10. Bučková Justýna D 2009 4,04 m Roztoky 01.10.2021
11. Botková Linda D 2010 4,02 m Praha - Přátelství 14.06.2021
12. Martin Emma D 2007 4,02 m Praha - Stromovka 09.06.2021
13. Tomanová Gabriela D 2008 3,91 m Praha - Stromovka 20.09.2021
14. Maříková Anežka D 2007 3,87 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
15. Kunclová Mariana D 2010 3,85 m Praha - Stromovka 20.09.2021
16. Košťáková Karolína D 2007 3,84 m Praha - Stromovka 09.06.2021
17. Dvořáková Zuzana D 2006 3,78 m Praha - Kotlářka 28.05.2021
18. Martin Sára D 2007 3,78 m Praha - Stromovka 09.06.2021
19. Lněničková Anna Marie D 2008 3,77 m Praha - Stromovka 20.09.2021
20. Havlínová Adéla D 2009 3,69 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
21. Tulachová Žofie D 2008 3,67 m Praha - Vokovice 10.10.2021
22. Hradecká Viktorie D 2008 3,56 m Praha - Stromovka 20.09.2021
23. Vychodilová Laura D 2009 3,55 m Praha - Vokovice 10.10.2021
24. Pertoldová Julie D 2007 3,45 m Praha - Stromovka 09.06.2021
25. Oulehlová Sofie Johana D 2009 3,40 m Praha - Stromovka 20.09.2021
26. Chalupová Anna D 2009 3,39 m Praha - Stromovka 20.09.2021
27. Cíchová Klára D 2008 3,38 m Praha - Stromovka 20.09.2021
28. Moravcová Anežka D 2009 3,34 m Praha - Stromovka 09.06.2021
29. Saidlová Rozálie D 2008 3,32 m Praha - Stromovka 20.09.2021
30. Pravdová Adéla D 2009 3,29 m Praha - Stromovka 20.09.2021
31. Malinová Dominika D 2009 3,17 m Praha - Stromovka 20.09.2021
32. Dědinová Magdaléna D 2008 2,96 m Praha - Stromovka 20.09.2021
33. Oujezdská Julie D 2009 2,82 m Praha - Stromovka 20.09.2021
34. Trinkmocová Barbora D 2009 2,76 m Praha - Stromovka 09.06.2021
35. Maříková Magda D 2009 2,49 m Praha - Stromovka 20.09.2021
36. Pertoldová Laila Anežka D 2009 2,45 m Praha - Stromovka 09.06.2021
37. Nguyen Thuy Tien D 2010 2,13 m Praha - Stromovka 09.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Neruda Adriana a 2004 4,65 m Praha - Hostivař 11.06.2021
2. Holá Anna Iballa 2004 4,21 m Praha - Eden 08.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Rybková Gaja 2007 4,61 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
2. Rybková Dina 2007 4,17 m Praha - Vokovice 16.06.2021
3. Mužíková Magdalena 2006 4,14 m Praha - Kotlářka 28.05.2021
4. Bednářová Markéta 2007 4,07 m Praha - Stromovka 09.06.2021
5. Martin Emma 2007 4,02 m Praha - Stromovka 09.06.2021
6. Maříková Anežka 2007 3,87 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
7. Košťáková Karolína 2007 3,84 m Praha - Stromovka 09.06.2021
8. Dvořáková Zuzana 2006 3,78 m Praha - Kotlářka 28.05.2021
9. Martin Sára 2007 3,78 m Praha - Stromovka 09.06.2021

10. Pertoldová Julie 2007 3,45 m Praha - Stromovka 09.06.2021

Ženy

Dorostenky

Žákyně

Disciplína: Skok daleký

Ženy
Disciplína: 3000 m překážek

Vendula Hněvkovská jako jedinná žena v rámci klubu 
překonala ve skoku dalekém hranici pět metrů [1]

Nejlepší dorostenkou v rámci klubu ve skoku dalekém 
byla Adriana Neruda, celkově její výkon stačil na 2. 

pozici [2]

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
30



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha
Kategorie:

Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum
1. Dvořáková Barbora a 2008 4,12 m Praha - Eden 23.09.2021
2. Volná Eliška 2008 4,08 m Praha - Přátelství 14.06.2021
3. Bučková Justýna 2009 4,04 m Roztoky 01.10.2021
4. Tomanová Gabriela 2008 3,91 m Praha - Stromovka 20.09.2021
5. Lněničková Anna Marie 2008 3,77 m Praha - Stromovka 20.09.2021
6. Havlínová Adéla 2009 3,69 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
7. Tulachová Žofie 2008 3,67 m Praha - Vokovice 10.10.2021
8. Hradecká Viktorie 2008 3,56 m Praha - Stromovka 20.09.2021
9. Vychodilová Laura 2009 3,55 m Praha - Vokovice 10.10.2021

10. Oulehlová Sofie Johana 2009 3,40 m Praha - Stromovka 20.09.2021
11. Chalupová Anna 2009 3,39 m Praha - Stromovka 20.09.2021
12. Cíchová Klára 2008 3,38 m Praha - Stromovka 20.09.2021
13. Moravcová Anežka 2009 3,34 m Praha - Stromovka 09.06.2021
14. Saidlová Rozálie 2008 3,32 m Praha - Stromovka 20.09.2021
15. Pravdová Adéla 2009 3,29 m Praha - Stromovka 20.09.2021
16. Malinová Dominika 2009 3,17 m Praha - Stromovka 20.09.2021
17. Dědinová Magdaléna 2008 2,96 m Praha - Stromovka 20.09.2021
18. Oujezdská Julie 2009 2,82 m Praha - Stromovka 20.09.2021
19. Trinkmocová Barbora 2009 2,76 m Praha - Stromovka 09.06.2021
20. Maříková Magda 2009 2,49 m Praha - Stromovka 20.09.2021
21. Pertoldová Laila Anežka 2009 2,45 m Praha - Stromovka 09.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda 2010 4,02 m Praha - Přátelství 14.06.2021
2. Kunclová Mariana 2010 3,85 m Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Nguyen Thuy Tien 2010 2,13 m Praha - Stromovka 09.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Pejchalová Lada a 1998 1,81 m Olomouc 04.09.2021
2. Krejčovesová Rozálie D 2005 1,46 m Praha - Hostivař 11.06.2021
3. Valachová Lucie Tereza D 2006 1,40 m Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
4. Kotoučová Adéla D 2006 1,35 m Praha - Kotlářka 03.09.2021
4. Holá Anna Iballa D 2004 1,35 m Kladno 28.09.2021
6. Cíchová Klára D 2008 1,28 m Praha - Eden 23.09.2021
7. Bučková Justýna D 2009 1,27 m Praha - Přátelství 14.06.2021
8. Botková Linda D 2010 1,26 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
9. Tomanová Gabriela D 2008 1,18 m Praha - Přátelství 14.06.2021

10. Hradecká Viktorie D 2008 1,15 m Praha - Juliska 09.09.2021
11. Malinová Dominika D 2009 1,13 m Praha - Kotlářka 21.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Krejčovesová Rozálie 2005 1,46 m Praha - Hostivař 11.06.2021
2. Holá Anna Iballa 2004 1,35 m Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Valachová Lucie Tereza 2006 1,40 m Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
2. Kotoučová Adéla 2006 1,35 m Praha - Kotlářka 03.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Cíchová Klára 2008 1,28 m Praha - Eden 23.09.2021
2. Bučková Justýna 2009 1,27 m Praha - Přátelství 14.06.2021
3. Tomanová Gabriela 2008 1,18 m Praha - Přátelství 14.06.2021
4. Hradecká Viktorie 2008 1,15 m Praha - Juliska 09.09.2021
5. Malinová Dominika 2009 1,13 m Praha - Kotlářka 21.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda 2010 1,26 m Praha - Kotlářka 21.06.2021

Přápravka

Ženy

Dorostenky

Žákyně

Ml. žákyně

Disciplína: Skok vysoký

Přípravka

Ml. žákyně

Barbora Dvořáková výkonem 4,12 m ve skoku 
dalekém vybojovala 3 body v pražském finále A 

soutěže mladšího žactva [1]

Lada Pejchalová pomohla vítězstvím v baráži ve skoku 
vysokém k setrvání družstva v extralize [18]

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
31



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Ondrová Viktorie a 2005 4,05 m Ostrava 23.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Hněvkovská Vendula 2001 10,57 m Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Matoušková Lenka 1993 11,81 m Olomouc 09.07.2021
2. Kryštofová Natálie D 2005 10,53 m Praha - Kotlářka 03.09.2021
3. Klonová Klára D 2004 9,87 m Olomouc 04.09.2021
4. Neruda Adriana D 2004 9,67 m Kladno 28.09.2021
5. Valtrová Veronika D 2003 8,48 m Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Valtrová Veronika 2003 8,48 m Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kryštofová Natálie 2005 10,53 m Praha - Kotlářka 03.09.2021
2. Klonová Klára 2004 9,87 m Olomouc 04.09.2021
3. Neruda Adriana 2004 9,67 m Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klonová Klára a 2004 12,07 m Praha - Pekařka 09.09.2021
2. Kryštofová Natálie 2005 11,89 m Praha - Eden 08.06.2021
3. Neruda Adriana 2004 9,91 m Praha - Eden 08.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Toman Magdalena 2007 10,08 m Hradec Králové 24.08.2021
2. Bednářová Markéta 2007 8,18 m Praha - Eden 05.09.2021
3. Mužíková Magdalena 2006 8,18 m Praha - Kotlářka 06.09.2021
4. Haasová Matylda 2006 7,82 m Praha - Kotlářka 10.06.2021
5. Valachová Lucie Tereza 2006 7,60 m Praha - Stromovka 23.06.2021
6. Maříková Anežka 2007 7,38 m Praha - Eden 05.09.2021
7. Kotoučová Adéla 2006 7,11 m Praha - Stromovka 23.06.2021
8. Dvořáková Zuzana 2006 6,91 m Praha - Kotlářka 28.05.2021
9. Frimlová Juliana 2006 6,21 m Praha - Stromovka 23.06.2021

10. Martin Emma 2007 6,12 m Praha - Stromovka 23.06.2021
11. Košťáková Karolína 2007 5,94 m Praha - Stromovka 23.06.2021
12. Martin Sára 2007 4,57 m Praha - Stromovka 23.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Lněničková Anna Marie a 2008 9,29 m Praha - Hostivař 15.09.2021
2. Bučková Justýna 2009 8,06 m Praha - Stromovka 23.06.2021
3. Tulachová Žofie 2008 7,66 m Praha - Juliska 09.09.2021
4. Maříková Magda 2009 7,29 m Praha - Eden 23.09.2021
5. Tomanová Gabriela 2008 6,46 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
6. Vychodilová Laura 2009 6,40 m Praha - Přátelství 14.06.2021
7. Chirnside Tereza Isabella 2008 6,15 m Praha - Kotlářka 21.06.2021
8. Volná Eliška 2008 5,92 m Praha - Stromovka 23.06.2021
9. Dědinová Magdaléna 2008 5,74 m Praha - Přátelství 14.06.2021

10. Saidlová Rozálie 2008 5,43 m Praha - Přátelství 14.06.2021
11. Malinová Dominika 2009 5,41 m Praha - Přátelství 14.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda 2010 6,40 m Praha - Stromovka 23.06.2021
2. Kunclová Mariana 2010 5,82 m Praha - Stromovka 23.06.2021

Anna Marie Lněničková byla 19. nejlepší mladší 
žákyně ve vrhu koulí v Praze v roce 2021 [1]

Klára Klonová ve vrhu koulí, jako ve své vedlejší 
disciplíně, obsadila v rámci ČR 27. pozici [19]

Viktorie Ondrová vybojovala finále na ME juniorek, 
i  když věkem byla stále ještě dorostenka [8]

Disciplína: Vrh koulí 3 kg

Disciplína: Vrh koulí 4 kg
Ženy

Disciplína: Trojskok

Disciplína: Skok o tyči

Žákyně

Ml. žákyně

Přípravka

Disciplína: Vrh koulí 2 kg

Dorostenky

Ženy

Juniorky

Dorostenky

Dorostenky

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
32



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Matoušková Lenka a 1993 49,72 m Kladno 15.06.2021
2. Klonová Klára D 2004 42,90 m Praha - Eden 08.07.2021
3. Kryštofová Natálie D 2005 29,12 m Praha - Novoborská 05.06.2021
4. Toman Magdalena D 2007 25,88 m Praha - Juliska 14.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Klonová Klára a 2004 42,90 m Praha - Eden 08.07.2021
2. Kryštofová Natálie 2005 29,12 m Praha - Novoborská 05.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Toman Magdalena 2007 25,88 m Praha - Juliska 14.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Toman Magdalena 2007 31,11 m Stará Boleslav 25.08.2021
2. Mužíková Magdalena 2006 27,09 m Praha - Děkanka 28.06.2021
3. Haasová Matylda 2006 23,00 m Praha - Stromovka 23.06.2021
4. Dvořáková Zuzana 2006 15,39 m Praha - Juliska 14.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kryštofová Natálie 2005 33,86 m Praha - Podvinný mlýn 22.06.2021
2. Teplá Magdaléna 2005 23,53 m Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Dolejší Eliška 2006 20,96 m Kladno 28.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kryštofová Natálie a 2005 37,76 m Praha - Novoborská 05.06.2021
2. Teplá Magdaléna 2005 24,62 m Praha - Eden 08.06.2021
3. Hanušová Alexandra 2005 21,84 m Praha - Stromovka 15.10.2021
4. Bromová Kateřina 2005 14,75 m Praha - Stromovka 15.10.2021
5. Landová Eliška 2004 14,68 m Praha - Stromovka 15.10.2021
6. Motyčková Kateřina 2005 10,46 m Praha - Stromovka 15.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Mužíková Magdalena 2006 36,17 m Plzeň 02.10.2021
2. Dvořáková Zuzana 2006 25,00 m Nymburk 10.10.2021
3. Toman Magdalena 2007 23,97 m Praha - Stromovka 15.10.2021
4. Dolejší Eliška 2006 23,39 m Praha - Eden 05.09.2021
5. Haasová Matylda 2006 23,20 m Praha - Stromovka 23.06.2021
6. Noháčová Anna 2007 19,86 m Praha - Stromovka 15.10.2021
7. Maříková Anežka 2007 17,72 m Praha - Stromovka 15.10.2021
8. Doleželová Lucie 2007 11,57 m Praha - Stromovka 15.10.2021
9. Vojtek Elise 2006 10,96 m Praha - Stromovka 15.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Lněničková Anna Marie 2008 20,50 m Roztoky 01.10.2021
2. Maříková Magda 2009 18,02 m Praha - Stromovka 15.10.2021
3. Tulachová Žofie 2008 12,72 m Praha - Stromovka 15.10.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kryštofová Natálie 2005 30,17 m Kladno 28.09.2021

Žákyně

Ml. žákyně

Dorostenky
Disciplína: Hod kladivem 4 kg

Disciplína: Hod oštěpem 400 g

Dorostenky

Žákyně

Dorostenky

Žákyně

Dorostenky
Disciplína: Hod oštěpem 500 g

Disciplína: Hod oštěpem 600 g

Žákyně
Disciplína: Hod diskem 0,75 kg

Ženy
Disciplína: Hod diskem 1 kg

Klára Klonová vyhrála MČR v hodu diskem. Také 
reprezentovala ČR na mezistátním utkání [19]

Lenka Matoušková je několikanásobnou vítězkou 
deflympiády (olympiády neslyšících) [22]

Natálie Kryštofová vybojovala 2. místo na  přeboru 
Prahy v hodu oštěpem [1]

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
33



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Ženy dráha

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kryštofová Natálie a 2005 43,10 m Praha - Novoborská 05.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Lněničková Anna Marie 2008 36,24 m Praha - Přátelství 14.06.2021
2. Bučková Justýna a 2009 34,50 m Praha - Vokovice 10.10.2021
3. Maříková Magda 2009 30,50 m Praha - Juliska 09.09.2021
4. Tomanová Gabriela 2008 29,56 m Praha - Stromovka 20.09.2021
5. Cíchová Klára 2008 29,04 m Praha - Stromovka 20.09.2021
6. Dvořáková Barbora 2008 27,56 m Praha - Stromovka 20.09.2021
7. Pravdová Adéla 2009 27,47 m Praha - Stromovka 20.09.2021
8. Tulachová Žofie 2008 25,60 m Praha - Vokovice 10.10.2021
9. Volná Eliška 2008 23,70 m Praha - Vokovice 10.10.2021

10. Vychodilová Laura 2009 22,14 m Praha - Vokovice 10.10.2021
11. Chalupová Anna 2009 21,96 m Praha - Stromovka 20.09.2021
12. Hradecká Viktorie 2008 21,62 m Praha - Stromovka 20.09.2021
13. Moravcová Anežka 2009 20,67 m Praha - Stromovka 28.06.2021
14. Saidlová Rozálie 2008 19,30 m Praha - Juliska 09.09.2021
15. Dědinová Magdaléna 2008 17,60 m Praha - Stromovka 20.09.2021
16. Oujezdská Julie 2009 17,24 m Praha - Stromovka 20.09.2021
17. Malinová Dominika 2009 16,74 m Praha - Stromovka 20.09.2021
18. Oulehlová Sofie Johana 2009 14,62 m Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda 2010 30,04 m Praha - Stromovka 20.09.2021
2. Kunclová Mariana 2010 26,86 m Roztoky 01.10.2021
3. Nguyen Thuy Tien 2010 14,43 m Praha - Stromovka 28.06.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Bučková Justýna 2009 1923 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
2. Lněničková Anna Marie 2008 1770 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Cíchová Klára 2008 1602 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
4. Volná Eliška 2008 1596 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
5. Tulachová Žofie 2008 1549 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
6. Tomanová Gabriela 2008 1455 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
7. Hradecká Viktorie 2008 1326 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
8. Chalupová Anna 2009 1313 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
9. Oulehlová Sofie Johana 2009 1278 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021

10. Vychodilová Laura 2009 1210 bodů Praha - Vokovice 10.10.2021
11. Saidlová Rozálie 2008 1015 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
12. Malinová Dominika 2009 984 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
13. Maříková Magda 2009 479 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Botková Linda a 2010 2128 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Dvořáková Barbora 2008 1473 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
2. Pravdová Adéla 2009 611 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
3. Oujezdská Julie 2009 486 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021
4. Dědinová Magdaléna 2008 332 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kunclová Mariana 2010 1419 bodů Praha - Stromovka 20.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Milesová Iva 1977 12971 m Praha - Hostivař 20.09.2021

Justýna Bučková patřila k nejlepším v hodu kriketovým 
míčkem v rámci pražského přeboru ve vícebojích [1]

Linda Botková byla nejlepší dívkou v pětiboji v ČR v 
rámci své kategorie v roce 2021 [1]Ženy

Disciplína: Hodinovka

Disciplína: Čtyřboj

Disciplína: Pětiboj

Disciplína: Kriket
Ml. žákyně

Dorostenky

Přípravka

Ml. žákyně

Přípravka

Ml. žákyně

Přípravka

Natálie Kryštofová byla 21. nejlepší dorosteneckou 
kladivářkou v ČR v roce 2021 [1]

Disciplína: Hod kladivem 3 kg

a - atletka na fotografii

D   -  atletka mladší kategorie v dospělé kategorii
34



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Silniční závody

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Kubričan Pavel 1983 2:29:20 hod Praha 30.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šinágl Viktor 1997 1:07:11 hod Ostřešany 10.04.2021
2. Franz Jiří 1990 1:14:53 hod Ostřešany 10.04.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Šinágl Viktor a 1997 30:52 min Praha - Běchovice 26.09.2021
2. Halberštát Jan 1998 35:20 min Praha - Běchovice 26.09.2021
3. Máša Jan D 2003 37:46 min Praha - Běchovice 26.09.2021
4. Černý Michal 1994 39:30 min Praha - Běchovice 26.09.2021
5. Kervitcer Jan 1978 39:59 min Praha - Běchovice 26.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Máša Jan 2003 37:46 min Praha - Běchovice 26.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Fliegl Miroslav 1954 1:00:37 hod Milovice 18.07.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Jindra Petr 1971 30:08 min Milovice 18.07.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Vrabcová Nývltová Eva a 1986 2:27:07 hod Praha 30.05.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Tylšová Alena D 2002 37:48 min Praha - Běchovice 26.09.2021
2. Bartošová Veronika D 2002 44:01 min Praha - Běchovice 26.09.2021
3. Milesová Iva 1977 44:16 min Praha - Běchovice 26.09.2021

Kategorie:
Pořadí Jméno Ročník Výkon Místo Datum

1. Tylšová Alena 2002 37:48 min Praha - Běchovice 26.09.2021
2. Bartošová Veronika 2002 44:01 min Praha - Běchovice 26.09.2021

Disciplína: Půlmaraton

Disciplína: Maraton

Ženy

Juniorky

Disciplína: 10 km

Disciplína: Maraton

Disciplína: 5 km chůze

Junioři

Muži

Muži

Muži

Muži

Muži

Ženy

Disciplína: 10 km chůze

Eva Vrabcová Nývltová reprezentovala ČR na LOH 
v Tokiu [21]

Viktor Šinágl vybojoval 2. místo při závodě Praha - 
Běchovice  [17]

Disciplína: 10 km

a - atlet/ka na fotografii

D   - atlet/ka mladší kategorie v dospělé kategorii
35



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Výsledky družstev

Družstvo dorostenců vybojovalo 3. místo v městském přeboru [20]

3. místo v městském přeboru 

4. místo v městském přeboru

7. místo v pražském finále A

7. místo v pražském finále A

7. místo v pražském finále A

Dorostenci

Dorostenky

Žáci

Žákyně

Mladší žactvo

Výsledek družstva 
5. místo v extralize, 5. místo na mistrovství republiky družstev 

1. místo v 2. lize skupiny C, 5. místo v baráži o postup do 1. ligy, družstvo nepostoupilo

7. místo v extralize, 2. místo v baráži o setrvání v extralize, družstvo setrvalo v extralize

1. místo v městském přeboru, 6. místo v baráži o postup do 2. ligu, družstvo nepostoupilo

Družstvo 
Muži A

Muži B

Ženy A

Ženy B

36



Atletická ročenka 2021
PSK Olymp Praha Zdroje

atletika.cz

osobní archiv Michala Krčmáře
osobní archiv Jany Pavlíkové
osobní archiv Hany Ptáčníkové
atletika.cz
osobní archiv Filipa Litavského
osobní archiv Kryštofa Neděly
osobní archiv Anny Šilhavé
facebook.com/JsemAtlet
taborsky.denik.cz/ostatni_region/kdyz-clovek-skace-technicky-spatne-casto-to-pak-konci-bolesti-zad-nebo-kolen-202.html
Česká tisková kancelář, autor: Ožana Jaroslav
osobní archiv Jakuba Jecha
osobní archiv Lukáše Šebíka
osobní archiv Richarda Hanzla Rozkydálka
Osobní archiv Matěje Klukana
osobní archiv Barbory Šplechtnové
facebook.com/habihobanda
olympcsmv.cz/
osobní archiv Lady Pejchalové
osobní archiv Kláry Klonové
facebook.com/Prazskyatletickysvaz
bezfrazi.cz/pribehy/eva-vrabcova-nyvltova/novy-zacatek
osobní archiv Lenky Matouškové
osobní archiv Terezy Sekyrové
Reuters, autor: Lucy Nicholson
Česká tisková kancelář / AP, autor: David J. Phillip
ASC Dukla Praha, Autor: Ivana Roháčková
facebook.com/memorial.odlozil/
atletika-olymp.cz
facebook.com/HurdlesFamily
facebook.com/czatletika/
svoboda.info/sport/ostatni-sporty/stepan-hampl-na-me-dvakrat-v-semifinale-a-se-stafetou-devaty/

[9]

Tabulky 
Položka Zdroj

Fotografie
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
[8]

[21]

[10]
[11]
[12]
[13]
[14]
[15]
[16]
[17]
[18]
[19]
[20]

[28]
[29]
[30]
[31]

[22]
[23]
[24]
[25]
[26]
[27]

37


